
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Zadávací dokumentace 

 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace 
zřizované Jihomoravským krajem“ 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky dle zákona. Práva a povinnosti v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 2 z 18 
 

Obsah: 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace ................................................................................ 3 

2. Účel a předmět veřejné zakázky .......................................................................................................... 3 

3. Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................................... 5 

4. Místo plnění veřejné zakázky .............................................................................................................. 5 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci .................................................................................................... 5 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci ...................................................................................................... 8 

7. Obchodní a platební podmínky ........................................................................................................... 9 

8. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění ................................................................................... 10 

9. Posouzení a hodnocení nabídek ........................................................................................................ 11 

10. Závaznost požadavků zadavatele .................................................................................................... 13 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ............................................................................. 13 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek ................................................................................................... 13 

13. Požadavek na poskytnutí jistoty ...................................................................................................... 14 

14. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky ................................................................ 15 

15. Zadávací lhůta .................................................................................................................................. 16 

16. Otevírání obálek .............................................................................................................................. 17 

17. Další podmínky a práva zadavatele ................................................................................................. 17 

18. Seznam příloh .................................................................................................................................. 18 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 3 z 18 
 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 
 
Název zadavatele: CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 
DIČ: CZ28353242 
Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, PSČ 602 00 
Statutární orgán: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 
 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cejiza.cz/ 
 
Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „centrální zadavatel“), který provádí 
zadávací řízení na veřejnou zakázku ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, a to na základě uzavřené 
smlouvy o centralizovaném zadávání na účet zadavatelů uvedených v seznamech jednotlivých 
zadavatelů, které tvoří přílohy č. 2 a 3 této zadávací dokumentace (dále jen „jednotliví zadavatelé“). 
 
Kontaktní osoba centrálního zadavatele 
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, 
Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, PSČ 613 00, email: zakazky@akfiala.cz. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
centrálního zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné 
pověřené osoby centrálního zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem 
zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. 
 
 

2. Účel a předmět veřejné zakázky 
 
Účel veřejné zakázky 
2.1 Účelem veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek kancelářského papíru jednotlivým 
zadavatelům. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky 
2.2 Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářského papíru, který je podrobně specifikován 
v přílohách č. 10 a 11 této zadávací dokumentace. Dodávky kancelářského papíru budou realizovány 
na základě objednávek jednotlivých zadavatelů, a to v nepřetržitém režimu po celou dobu plnění 
veřejné zakázky v závislosti na aktuálních provozních potřebách jednotlivých zadavatelů, tj. na 
základě jejich požadavků. 
 
2.3 Bližší podrobnosti týkající se dodávek kancelářského papíru jednotlivým zadavatelům stanoví 
obchodní podmínky, které tvoří přílohu č. 4 a 5 této zadávací dokumentace. 
 
2.4 Předpokládané množství kancelářského papíru poptávané jednotlivými zadavateli po stanovenou 
dobu plnění veřejné zakázky je uvedeno v přílohách č. 2 a 3 této zadávací dokumentace. Údaje 
uvedené v přílohách č. 2 a 3 této zadávací dokumentace jsou pouze předpokládanými hodnotami 
stanovenými na základě zkušeností jednotlivých zadavatelů s obdobným předmětem plnění 
z minulých let. Jednotliví zadavatelé nejsou povinni předpokládaná množství kancelářského papíru 
skutečně odebrat, popřípadě mohou uvedená předpokládaná množství překročit. V případě, že 
jednotliví zadavatelé neodeberou předpokládaná množství kancelářského papíru nebo požadované 
dodávky předpokládaná množství překročí, zavazuje se dodavatel uskutečnit dodávky za jednotkové 
ceny uvedené ve své nabídce, přičemž dodavatel není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny z důvodu 
nedodržení nebo překročení předpokládaného množství dodávek jakkoli měnit. 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 4 z 18 
 

Rozdělení veřejné zakázky na části 
2.5 Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 98 zákona na dvě části: 
 
 
Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 
 
 
Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění1 
 

Centrální zadavatel v souladu s § 101 odst. 1 zákona stanovuje, že zadávacího řízení pro část č. 2 
veřejné zakázky „Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního 
plnění“ se může účastnit pouze dodavatel, který zaměstnává více než 50% osob se zdravotním 
postižením dle zvláštního právního předpisu2 z celkového počtu zaměstnanců dodavatele. 
 
Skutečnost, že dodavatel zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením, musí být 
dodavatelem uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České republiky – krajské 
pobočky nebo pobočky pro hlavní město Prahu nebo s potvrzeními nebo rozhodnutími orgánu 
sociálního zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním postižením. 
 
Prokazování výše uvedené skutečnosti prostřednictvím jiných osob je vyloučeno. 

 
 
Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným předmětem postupu zadavatele v zadávacím řízení. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo obou částí veřejné zakázky.  

 

Pokud tato zadávací dokumentace nestanoví jinak, platí jednotlivá ustanovení této zadávací 

dokumentace pro obě části veřejné zakázky.  

 

Pokud tato zadávací dokumentace nestanoví jinak, je uchazeč povinen předložit požadované 

dokumenty či doklady pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zvlášť.  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
2.6 Centrální zadavatel vymezil předmět obou částí veřejné zakázky dle referenční klasifikace platné 
pro veřejné zakázky: 
 
Kód CPV: 30197630-1  Papír určený k tisku 
 30197644-2  Xerografický papír 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
2.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená centrálním zadavatelem dle § 13 a násl. 
zákona činí 4.559.800,- Kč bez DPH. 
 
Část č. 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 
Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí 2.187.200,- Kč bez DPH. 
 

                                                      
1
 Poskytování náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů. 
2
 § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 5 z 18 
 

Část č. 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 
Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí 2.372.600,- Kč bez DPH. 
 
Další podmínky 
2.8 Centrální zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 
 

3. Doba plnění veřejné zakázky 
 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou, a to od 01.06.2014 do 31.05.2015. 
Bližší podrobnosti stanoví obchodní podmínky. 
 
 

4. Místo plnění veřejné zakázky 
 
4.1 Místem plnění veřejné zakázky jsou sídla jednotlivých zadavatelů nacházející se na území 
Jihomoravského kraje, příp. další místa určená jednotlivými zadavateli. Bližší podrobnosti stanoví 
obchodní podmínky. 
 
 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 
 
5.1 Každý dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který ve smyslu § 50 zákona splní kvalifikační 
předpoklady dle §§ 53, 54 a 56 zákona a předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 
 
Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona  
5.2 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
dle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele dle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 6 z 18 
 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad dle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení dle zvláštního právního předpisu, 
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující3 nebo zavedena nucená správa dle zvláštních právních předpisů, 
 
e) který není v likvidaci, 
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce dle zvláštního právního předpisu4. 
 
5.3 V nabídce prokazuje dodavatel splnění základních kvalifikačních předpokladů dle odstavce 5.2 
této zadávací dokumentace předložením čestného prohlášení podepsaného osobou prokazatelně 
oprávněnou zastupovat dodavatele, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady požadované centrálním zadavatelem. Čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů dodavatel může zpracovat dle předlohy, která tvoří přílohu č. 6 
této zadávací dokumentace. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace je povinen předložit centrálnímu zadavateli dodavatel, se kterým má být uzavřena 
smlouva dle § 82 zákona, a to před jejím uzavřením. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 
 
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 
5.4 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:  
 
dle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; 
 

                                                      
3
 Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

4
 § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 7 z 18 
 

dle § 54 písm. b) zákona doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením 
živnostenského listu nebo výpisu z živnostenského rejstříku pro živnost volnou „Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.“ 
 
5.5 V nabídce prokazuje dodavatel splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle odstavce 5.4 
této zadávací dokumentace předložením čestného prohlášení podepsaného osobou prokazatelně 
oprávněnou zastupovat dodavatele, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 
profesní kvalifikační předpoklady požadované centrálním zadavatelem. Čestné prohlášení o splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů dodavatel může zpracovat dle předlohy, která tvoří přílohu č. 7 
této zadávací dokumentace. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace je povinen předložit centrálnímu zadavateli dodavatel, se kterým má být uzavřena 
smlouva dle § 82 zákona, a to před jejím uzavřením. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 
 
Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 
5.6 Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 
 
dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž k seznamu musí být 
přiložena osvědčení objednatelů těchto významných dodávek, popřípadě za dále uvedených 
podmínek smlouva a doklad o uskutečnění plnění. 
 
Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží seznam významných 
dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, přičemž přílohou tohoto seznamu musí být: 
 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení dle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

 
Pro část 1 veřejné zakázky musí z osvědčení (příp. smlouvy a dokladu) a seznamu významných 
dodávek jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních třech letech realizoval dodávky 
kancelářských potřeb pro min. 10 různých odběratelů v celkovém finančním objemu min. 500.000,- 
Kč bez DPH, tj. v součtu za všechny dodavatelem uvedené dodávky kancelářských potřeb dohromady. 
 
Pro část 2 veřejné zakázky musí z osvědčení (příp. smlouvy a dokladu) a seznamu významných 
dodávek jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních třech letech realizoval dodávky 
kancelářských potřeb pro min. 10 různých odběratelů v celkovém finančním objemu min. 500.000,- 
Kč bez DPH, tj. v součtu za všechny dodavatelem uvedené dodávky kancelářských potřeb dohromady. 
 
5.7 V nabídce prokazuje dodavatel splnění technického kvalifikačního předpokladu dle odstavce 5.6 
této zadávací dokumentace předložením seznamu významných dodávek ve formě čestného 
prohlášení podepsaného osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele, z jehož obsahu a 
příloh musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný technický kvalifikační předpoklad požadovaný 
centrálním zadavatelem. Seznam významných dodávek ve formě čestného prohlášení dodavatel 
může zpracovat dle předlohy, která tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace. Originály nebo 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 8 z 18 
 

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace je povinen předložit centrálnímu 
zadavateli dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva dle § 82 zákona, a to před jejím uzavřením. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 
 
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
5.8 Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku podepsané osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele. Čestné prohlášení o 
ekonomické a finanční způsobilosti dodavatel může zpracovat dle předlohy, která tvoří přílohu č. 9 
této zadávací dokumentace. 
 
 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci  
 
Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 
6.1 Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem dle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a 
to v rozsahu požadovaném zákonem a centrálním zadavatelem. Pokud se dle právního řádu platného 
v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je 
zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 
povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich 
úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká 
republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném 
než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 
České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 
Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  
6.2 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a 
d) zákona (tj. profesní a technické kvalifikační předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém 
případě povinen centrálnímu zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.  

 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle § 54 
písm. a) zákona.  
 
Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
6.3 Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu.  
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 9 z 18 
 

6.4 Splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. 
 
Důsledek nesplnění kvalifikace 
6.5 Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude v souladu s § 60 odst. 1 zákona 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Centrální zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své 
rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 
 

7. Obchodní a platební podmínky 
 
7.1 Centrální zadavatel stanoví pro každou část veřejné zakázky obchodní a platební podmínky 
formou závazného návrhu smlouvy. Návrhy smluv k jednotlivým částem veřejné zakázky tvoří přílohy 
č. 4 a 5 této zadávací dokumentace (dále jen „návrhy smlouvy“ nebo jednotlivě „návrh smlouvy“). 
 
7.2 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
prokazatelně oprávněnou zastupovat uchazeče; v takovém případě doloží uchazeč toto oprávnění 
v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Centrální zadavatel stanoví, že na každou část veřejné 
zakázky uzavře samostatnou smlouvu, a to s tím uchazečem, jehož nabídka byla v příslušné části 
veřejné zakázky vyhodnocena jako nejvhodnější. Centrální zadavatel, v zastoupení jednotlivých 
zadavatelů, na každou část veřejné zakázky uzavře samostatnou smlouvu, v níž budou na straně 
kupujícího vystupovat jednotliví zadavatelé uvedení v příloze příslušné smlouvy. Uchazeč předloží 
v nabídce jeden podepsaný návrh smlouvy příslušný pro každou část veřejné zakázky, na kterou 
podává nabídku. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy nebo kopie podepsaného návrhu 
smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy, nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude 
vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona. 
 
7.3 Uchazeč je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně uchazeče, 
a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení uchazeče jednoznačné a dostatečně jasné. V 
případě nabídky podávané společně několika dodavateli (jako jedním uchazečem) jsou dodavatelé 
dále povinni doplnit ustanovení o společné odpovědnosti dodavatelů a oprávněni upravit právní 
zkratky označující smluvní stranu dodavatele, a tomu odpovídající slovní tvary v návrhu smlouvy a 
počet stejnopisů návrhu smlouvy. 
 
7.4 Uchazeč doplní předpokládané údaje do návrhu smlouvy, přičemž není oprávněn činit další 
změny či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze 
strany uchazeče nebo u kterých to vyplývá z této zadávací dokumentace. 
 
7.5 Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni přiložit k návrhu 
smlouvy originál nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž závazně vyplývá, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči centrálnímu zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Příslušná smlouva musí 
rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn zastupovat ostatní účastníky ve věcech 
spojených s poskytováním plnění veřejné zakázky či její určité části, který dodavatel bude 
fakturačním místem, a kterou konkrétní část plnění hodlá fakticky poskytovat každý z dodavatelů. 
 
7.6 V případě, že část veřejné zakázky bude plněna formou subdodávky, požaduje centrální zadavatel 
v příloze návrhu smlouvy uvést, jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím 
osobám, a které osoby to budou. Tím není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytování 
řádného plnění. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 10 z 18 
 

 
7.7 Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude řídit platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky a všeobecně závaznými právními předpisy Evropské unie. 
 
7.8 Návrh smlouvy musí rovněž respektovat ustanovení zákona, občanského zákoníku a dalších 
právních předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky. 
 
7.9 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění centrálního zadavatele, 
uvedená v této zadávací dokumentaci; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a 
bude vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona. 
 
 

8. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění 
 
Požadavky na způsob zpracování ceny plnění pro část č. 1 veřejné zakázky 
8.1 Dodavatel zpracuje cenu plnění pro část č. 1 veřejné zakázky v členění dle přílohy č. 10 této 
zadávací dokumentace, tj. v nabídkách musí být uvedena: 

a) cena za 1 kus požadovaného balení jednotlivých druhů kancelářského papíru v členění bez DPH 
a s DPH; 

b) cena za předpokládanou spotřebu jednotlivých druhů kancelářského papíru v členění bez DPH 
a s DPH; 

c) celková cena za kancelářský papír v členění bez DPH a s DPH, jež bude stanovena jako součet 
cen za předpokládanou spotřebu jednotlivých druhů kancelářského papíru uvedených 
v jednotlivých řádcích přílohy č. 10 této zadávací dokumentace. 

Podrobnosti stanoví příloha č. 10 této zadávací dokumentace. 
 
8.2 Celková cena za kancelářský papír pro část č. 1 veřejné zakázky nesmí překročit částku 
2.400.000,- Kč bez DPH. Překročí-li celková nabídková cena výše uvedenou částku, nebude nabídka 
posuzována a hodnocena a uchazeč bude vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
Požadavky na způsob zpracování ceny plnění pro část č. 2 veřejné zakázky 
8.3 Dodavatel zpracuje cenu plnění pro část č. 2 veřejné zakázky v členění dle přílohy č. 11 této 
zadávací dokumentace, tj. v nabídkách musí být uvedena: 

a) cena za 1 kus požadovaného balení jednotlivých druhů kancelářského papíru v členění bez DPH 
a s DPH; 

b) cena za předpokládanou spotřebu jednotlivých druhů kancelářského papíru v členění bez DPH 
a s DPH; 

a) celková cena za kancelářský papír v členění bez DPH a s DPH, jež bude stanovena jako součet 
cen za předpokládanou spotřebu jednotlivých druhů kancelářského papíru uvedených 
v jednotlivých řádcích přílohy č. 11 této zadávací dokumentace. 

Podrobnosti stanoví příloha č. 11 této zadávací dokumentace. 
 
8.4 Celková cena za kancelářský papír pro část č. 2 veřejné zakázky nesmí překročit částku 
2.600.000,- Kč bez DPH. Překročí-li celková nabídková cena výše uvedenou částku, nebude nabídka 
posuzována a hodnocena a uchazeč bude vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
Požadavky na způsob zpracování ceny plnění společné pro obě části veřejné zakázky 
8.5 Jednotkové ceny za požadovaná balení jednotlivých druhů kancelářského papíru i nabídková cena 
musí být stanoveny jako závazné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Uchazeč je povinen do cen 
zahrnout všechny případné náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 11 z 18 
 

dle této zadávací dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout, podrobnosti stanoví příslušný návrh 
smlouvy. 
 
8.6 Údaj o celkové ceně za kancelářský papír pro příslušnou část veřejné zakázky zapracuje uchazeč 
do krycího listu nabídky. 
 
8.7 Údaje o jednotkových cenách za požadovaná balení jednotlivých druhů kancelářského papíru 
zapracuje uchazeč do závazných návrhů smluv. Údaje o jednotkových cenách zapracované do 
návrhů smluv předkládaných v nabídkách budou představovat pouze údaje pro posouzení a 
hodnocení nabídek a pořízení zprávy o posouzení a hodnocení nabídek dle § 80 zákona před 
zahájením elektronické aukce (dále jen „předběžné hodnocení“). Údaje o jednotkových cenách 
budou ve smlouvách před jejich podpisem s vítězným uchazečem upraveny na základě výsledků 
hodnocení provedeného prostřednictvím elektronické aukce. 
 
8.8 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které budou u některé z cen za 1 kus 
požadovaného balení jednotlivých druhů kancelářského papíru obsahovat nulovou hodnotu. 
Uchazeče, jehož nabídka byla dle předchozí věty vyřazena, vyloučí centrální zadavatel z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
8.9 DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. DPH bude v nabídce uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. Není-li 
uchazeč registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením v návrhu smlouvy. 
Za správnost určení sazby a výše DPH v souladu s platnými právními předpisy odpovídá uchazeč. 
 
8.10 Jednotlivé číselné údaje je uchazeč povinen stanovit, příp. zaokrouhlit na dvě desetinná místa. 
 
 

9. Hodnocení nabídek (společné pro obě části veřejné zakázky) 
 
Základní hodnotící kritérium 
9.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 78 a § 79 zákona dle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena. 
 
9.2 Nejnižší nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí nejnižší celková cena za kancelářský 
papír v Kč bez DPH pro příslušnou část veřejné zakázky. 
 
Způsob hodnocení 
9.3 Hodnocení nabídek proběhne v souladu s § 96 a § 97 zákona formou elektronické aukce. Před 
zahájením elektronické aukce bude provedeno předběžné hodnocení. Nutné informace týkající se 
průběhu elektronické aukce a jejího nastavení budou uvedeny ve výzvě k účasti v elektronické aukci, 
která bude nejpozději 2 pracovní dny před uskutečněním elektronické aukce elektronicky odeslána 
všem uchazečům, kteří nebyli vyloučeni v rámci předběžného hodnocení. Uchazeč ve své nabídce 
v krycím listu uvede e-mailový kontakt, na který mu bude zaslána výzva k účasti v elektronické 
aukci. 
 
9.4 Výchozími hodnotami pro potřeby hodnocení v elektronické aukci budou hodnoty jednotkových 
cen za požadovaná balení jednotlivých druhů kancelářského papíru (dále též jako „jednotkové ceny“). 
Na základě součinů jednotkových cen a předpokládaného počtu balení jednotlivých druhů 
kancelářského papíru bude stanovena celková vstupní nabídková cena do elektronické aukce. 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 12 z 18 
 

Technické informace: 
9.5 Uchazeč je povinen před zahájením vlastní elektronické aukce provést ověření technických 
prostředků a připojení a seznámit se s ovládáním ve zkušební aukční síni, která bude zpřístupněna od 
okamžiku odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci, a případné problémy ohlásit na kontaktní 
adrese: Elza soft s.r.o., Brno, Mezníkova 273/13, PSČ 616 00 nebo na telefonní linku podpory 
elektronického nástroje: +420 727 884 508, nebo e-mail: info@elza.cz. Na pozdější technické 
problémy zjištěné na straně uchazeče nebude brán zřetel. 
 
9.6 Z technického hlediska není možné použít certifikát uložený na USB tokenu nebo jiném 
technickém zařízení, pokud toto zařízení neumožňuje export privátního klíče ve formátu *.pfx nebo 
P12. 
 
9.7 Přístupové údaje pro přihlášení do aukční síně budou uchazečům sděleny ve výzvě k účasti v 
elektronické aukci. 
 
9.8 Zadavatel upozorňuje, že aukční síň disponuje funkcí automatického odhlášení, pokud je 
uživatel po delší dobu v průběhu aukce nečinný. 
 
Postup při elektronické aukci: 
9.9 V den určený hodnotící komisí vyzve centrální zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje 
ELZA všechny uchazeče, kteří nebyli v rámci předběžného hodnocení vyloučeni, k podání nových 
aukčních hodnot do elektronické aukce. 
 
9.10 Po ukončení elektronické aukce bude automaticky elektronickým nástrojem ELZA vygenerován 
protokol o průběhu elektronické aukce s konečným pořadím jednotlivých uchazečů, ve kterém budou 
uvedeny konečné nabídkové ceny uchazečů. 
 
9.11 Předmětem hodnocení (hodnotícím kritériem) budou v rámci obou částí veřejné zakázky 
nabídkové ceny za kancelářský papír v Kč bez DPH (dále jen „aukční hodnoty“). 
 
9.12 Elektronická aukce proběhne v jednom aukčním kole. Aukční kolo elektronické aukce bude 
probíhat 15 minut s tím, že pokud v posledních 2 minutách aukčního kola podá soutěžící uchazeč 
nabídku nižší než je doposud nejnižší nabídka, bude aukční kolo prodlouženo vždy o 2 minuty. 
 
9.13 Zadavatel si vyhrazuje právo zopakovat elektronickou aukci za následujících podmínek: 

- do aukční síně se nepřihlásí žádný uchazeč; 
- do aukční síně se přihlásí pouze jeden uchazeč; 
- nedojde ke snížení nejnižší nabídkové ceny oproti nejnižší nabídkové ceně vzešlé 

z předběžného hodnocení nabídek; 
- v případě snížení nejnižší nabídkové ceny pouze jedním uchazečem. 

 
Podmínky snížení nabídkové ceny: 
9.14 Uchazeč bude v průběhu elektronické aukce zadávat jednotkové ceny v Kč bez DPH. 
 
9.15 Minimální snížení vlastních nabídnutých jednotkových cen v průběhu elektronické aukce činí 
0,50 Kč. Nabídnuté jednotkové ceny může uchazeč pouze snižovat, a to s ohledem na stanovenou 
minimální výši snížení. Změny nabídnutých jednotkových cen směrem nahoru nebudou akceptovány. 
 
Informace, které budou uchazečům poskytnuty v průběhu elektronické aukce: 
9.16 V průběhu elektronické aukce uchazeč uvidí své momentální pořadí a momentálně nejlepší 
aukční hodnotu. 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 13 z 18 
 

9.17 Bližší podrobnosti k průběhu, pravidlům a podmínkám elektronické aukce budou uchazečům 
poskytnuty ve výzvě k účasti v elektronické aukci a prostřednictvím elektronického nástroje ELZA. 
 
 

10. Závaznost požadavků zadavatele  
 
10.1 Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky centrálního zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 
nabídky. Neakceptování požadavků centrálního zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení. 
 
10.2 V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, která 
platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, umožňuje centrální zadavatel použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, které však bezvýhradně a prokazatelně naplní centrálním 
zadavatelem zamýšlený účel realizace této zakázky. 
 
 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
11.1 Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Dotazy k zadávacím podmínkám mohou dodavatelé zasílat v písemné formě k rukám 
kontaktní osoby uvedené v čl. 1 této zadávací dokumentace. Písemná žádost o dodatečné informace 
musí být centrálnímu zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Na dotazy podané po uplynutí lhůty uvedené v předchozí větě a/nebo podané jinou 
než písemnou formou nebude brán zřetel. 
 
11.2 V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Centrální zadavatel 
v zákonné lhůtě odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, vč. přesného znění žádosti, všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Centrální zadavatel je oprávněn 
poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
 
11.3 Centrální zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu 
zadavatele. 
 
 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
12.1 Lhůta pro podání nabídek: do 09.04.2014, 10:30 hod. 
 (pro obě části veřejné zakázky) 
 
12.2 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
 se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
 na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 
  



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 14 z 18 
 

12.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 
 
12.4 Centrální zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji, 
s výjimkou podávání nových aukčních hodnot v průběhu hodnocení nabídek prostřednictvím 
elektronické aukce dle čl. 9 této zadávací dokumentace. 
 
 

13. Požadavek na poskytnutí jistoty 
 
13.1 Centrální zadavatel v souladu s § 67 zákona požaduje poskytnutí jistoty takto: 
 
Pro část č. 1 veřejné zakázky zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 105.000,-- Kč. 
 
Pro část č. 2 veřejné zakázky zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 115.000,-- Kč. 

 
13.2 Jistotu je uchazeč povinen poskytnout formou složení peněžní částky na účet centrálního 
zadavatele č. 2011690018/6000 vedený u PPF banky a.s., variabilní symbol - IČO nebo datum 
narození uchazeče, nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, a to nejpozději k 
poslednímu dni lhůty stanovené pro podání nabídek. 
 
13.3 Uchazeč je povinen předložit centrálnímu zadavateli v nabídce doklad o poskytnutí jistoty, jímž 
se rozumí: 

a) kopie dokladu, z něhož bude patrné odeslání příslušné částky na účet centrálního zadavatele, 
bude-li jistota poskytnuta formou složení peněžní částky; 

b) originál bankovní záruky, bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky; 
c) originál prohlášení dle § 67 odst. 6 zákona, bude-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky. 

 
Poskytuje-li uchazeč jistotu formou bankovní záruky nebo pojištění záruky a nepředloží-li uchazeč v 
nabídce listiny dle písmena b) – c) tohoto odstavce, bude nabídka takového uchazeče vyřazena a 
uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen. Poskytuje-li uchazeč jistotu formou složení peněžní 
částky na účet centrálního zadavatele a nepředloží-li uchazeč ve svojí nabídce listinu dle písmena a) 
tohoto odstavce, bude nabídka takového uchazeče vyřazena a uchazeč vyloučen pouze tehdy, 
nebude-li na účet centrálního zadavatele ve lhůtě dle předchozího odstavce připsána příslušná platba 
s požadovanými identifikačními údaji odpovídajícími údajům uchazeče. 
 
13.4 Poskytne-li uchazeč jistotu formou složení peněžní částky, doloží ve své nabídce prohlášení 
uchazeče podepsané statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou zastupovat uchazeče, ve 
kterém uchazeč uvede platební údaje pro vrácení peněžní částky. Nedoloží-li uchazeč ve své nabídce 
prohlášení o platebních údajích pro vrácení peněžní částky, vrátí zadavatel peněžní částku na účet, 
z něhož byla složena. 
 
13.5 Poskytne-li uchazeč jistotu formou bankovní záruky nebo pojištění záruky musí zajistit trvání 
poskytnuté jistoty po celou dobu trvání zadávací lhůty. 
 
13.6 Jistotu uvolní centrální zadavatel uchazeči: 

a) jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější nebo s nímž bylo možno uzavřít smlouvu dle § 82 
odst. 4 zákona, do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy, 

b) jehož nabídka nebyla vybrána jako nejvhodnější a nebylo s ním možno uzavřít smlouvu dle § 82 
odst. 4 zákona, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle § 
81 odst. 3 zákona, 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 15 z 18 
 

c) který byl ze zadávacího řízení vyloučen, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o vyloučení, 
d) pokud bylo zadávací řízení zrušeno, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o zrušení 

zadávacího řízení dle § 84 odst. 8 zákona. 
 
13.7 Bude-li poskytnuta jistota formou bankovní záruky, umožní centrální zadavatel ve lhůtě dle 
předchozího odstavce uchazeči převzetí originálu záruční listiny. Pokud si uchazeč ve lhůtě dle 
předchozího odstavce originál záruční listiny nepřevezme, odešle centrální zadavatel uchazeči 
originál záruční listiny prostřednictvím držitele poštovní licence. Z tohoto důvodu centrální zadavatel 
stanoví, že pevnou součástí nabídky uchazeče bude kopie záruční listiny s tím, že její originál bude do 
nabídky vložen vyjímatelným způsobem. 
 
13.8 Peněžní jistotu uvolní centrální zadavatel včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 
 
13.9 Bude-li poskytnuta jistota formou pojištění záruky, ponechá si centrální zadavatel originál 
písemného prohlášení dle § 67 odst. 6 zákona pro účely archivace a toto nebude uchazeči vráceno. 
 
 

14. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 
 
14.1 Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky (včetně 
uvedení části veřejné zakázky, do které je nabídka podávána) s uvedením výzvy „Neotevírat“. Na 
obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět uchazeče dle § 71 odst. 5 zákona o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek či dle § 71 odst. 6 o tom, že 
centrální zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. 
 
14.2 Nabídka bude obsahovat v souladu s § 68 zákona: 
 

1) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče, 
2) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, či prohlášení o tom, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu 
v takovém poměru k zadavateli nebyl, 

3) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

4) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu dle zvláštního právního 
předpisu5 v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
14.3 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, či prohlášení o tom, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu uchazeče 
v takovém poměru k zadavateli nebyl, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 
10 % základního kapitálu, má-li uchazeč formu akciové společnosti a prohlášení uchazeče o tom, že 
neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu dle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou uchazeč může zpracovat dle předlohy, která tvoří přílohu č. 12 této zadávací 
dokumentace. 
 
14.4 Uchazeč může podat do každé části pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podá nabídku, nesmí 
být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení 

                                                      
5
 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 16 z 18 
 

prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, 
nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, centrální zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož 
nabídka byla vyřazena, centrální zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 
uchazeče včetně důvodu centrální zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
 
14.5 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny:  

- identifikační údaje o uchazeči v rozsahu uvedeném v § 17 písm. d) zákona; 
- nabídková cena; 
- příp. další údaje 
- podpis statutárního orgánu nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče a datum podpisu. 

Vzor krycího listu tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
14.6 Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a 
údaje) a podepsána statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 
 
14.7 Uchazeč předloží nabídku v originále. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či 
sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny proti jejich vyjmutí z nabídky. Všechny výtisky budou 
řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
 
14.8 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

- krycí list nabídky podepsaný statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou zastupovat 
uchazeče; 

- obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh; 
- doklady prokazující splnění kvalifikace; 
- údaje o ceně plnění v členění dle odstavce 8.1, resp. 8.3 této zadávací dokumentace; 
- řádně doplněný návrh smlouvy pro příslušnou část veřejné zakázky (vč. všech příloh) podepsaný 

statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou zastupovat uchazeče; 
- doklad prokazující poskytnutí jistoty; 
- v případě nabídky podávané do části č. 2 veřejné zakázky doklady dle § 101 odst. 2 zákona; 
- ostatní dokumenty; 
- údaj o celkovém počtu listů nabídky. 

 
14.9 Uvedené jednotlivé součásti nabídky uchazeč ve své nabídce zřetelně oddělí barevnými 
předělovými listy. 
 
14.10 Požadavky na formu nabídky uvedené v odst. 14.7 až 14.9 tohoto článku zadávací 
dokumentace mají doporučující charakter. 
 
 

15. Zadávací lhůta 
 
15.1 Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů a začíná běžet 
v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Dle § 43 zákona se rovněž řídí 
stavění zadávací lhůty. 
 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 17 z 18 
 

16. Otevírání obálek 
 
16.1. Termín otevírání obálek: 09.04.2014 v 11:00 hod. 
 
16.2 Místo otevírání obálek: v sídle centrálního zadavatele. 
 
16.3 Otevírání obálek s nabídkami se bude s ohledem na způsob hodnocení nabídek prostřednictvím 
elektronické aukce konat v souladu s § 71 odst. 7 zákona bez přítomnosti uchazečů. 
 
 

17. Další podmínky a práva zadavatele 
 
17.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Nabídky se dodavatelům 
nevracejí a zůstávají u centrálního zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 
 
17.2 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 
 
17.3 Centrální zadavatel má právo zrušit zadávací řízení v souladu s platnou právní úpravou zadávání 
veřejných zakázek (§ 84 zákona).  
 
17.4 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem, popřípadě s uchazečem, se kterým může být uzavřena smlouva, je příslušný uchazeč 
povinen o této změně centrálního zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě změny 
v kvalifikaci uchazeče se postupuje dle § 58 zákona. 
 
17.5 Centrální zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
17.6 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče i u třetích 
osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 
17.7 Centrální zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 zákona vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče, jenž byl v souladu s § 60 odst. 1 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení, 
uveřejněním tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
17.8 Centrální zadavatel si v souladu s § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla v souladu s § 76 odst. 1 zákona vyřazena, uveřejněním tohoto 
rozhodnutí na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
17.9 Centrální zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky uveřejněním tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí dle § 81 odst. 1 zákona. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314   Stránka 18 z 18 
 

18. Seznam příloh 
 
18.1 Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 - krycí list 
Příloha č. 2 - seznam jednotlivých zadavatelů a specifikace množství pro část č. 1 veřejné zakázky - 

bez požadavku na poskytování náhradního plnění 
Příloha č. 3 - seznam jednotlivých zadavatelů a specifikace množství pro část č. 2 veřejné zakázky - 

s požadavkem na poskytování náhradního plnění 
Příloha č. 4 - návrh kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro část č. 1 veřejné zakázky - 

bez náhradního plnění 
Příloha č. 5 - návrh kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro část č. 2 veřejné zakázky - 

s náhradním plnění 
Příloha č. 6 - předloha čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 7  - předloha čestného prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 8 -  předloha seznamu významných dodávek 
Příloha č. 9 - předloha čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
Příloha č. 10 - specifikace kancelářského papíru a kalkulace ceny pro část č. 1 veřejné zakázky – bez 

požadavku na poskytování náhradního plnění 
Příloha č. 11  - specifikace kancelářského papíru a kalkulace ceny pro část č. 2 veřejné zakázky – 

s požadavkem na poskytování náhradního plnění 
Příloha č. 12 - předloha čestného prohlášení o statutárních orgánech, vlastnících akcií a zakázaných 

dohodách 
 
 
 
Brně dne 24.03.2014 

 
 
 
 
 

____________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 1   Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

- 

Krycí list nabídky 
 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace 

zřizované Jihomoravským krajem“ 

Uchazeč: 

Obchodní firma / jméno (doplní uchazeč) 

Sídlo / bydliště (doplní uchazeč) 

Právní forma (doplní uchazeč) 

Obchodní rejstřík / živnostenský 
rejstřík / jiná evidence 

(doplní uchazeč) 

IČO (doplní uchazeč) 

DIČ (doplní uchazeč) 

Je / není plátce DPH (doplní uchazeč) 

Bankovní ústav (doplní uchazeč) 

Číslo účtu (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná zastupovat 
uchazeče, funkce 

(doplní uchazeč) 

Telefon (doplní uchazeč) 

E-mailový kontakt pro zaslání výzvy 

k účasti v elektronické aukci 
(doplní uchazeč) 

POKYNY PRO UCHAZEČE: při zpracování nabídky budou v případě sdružení uchazečů uvedeny 

v krycím listu údaje o všech sdružených uchazečích, a to přidáním dalších řádků tabulky ve stejné 

struktuře jako výše. 

Osoba oprávněná zastupovat ostatní 
účastníky sdružení 

(doplní uchazeč) 

 

Část č. 1 veřejné zakázky - Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování 
náhradního plnění 1 

Celková cena za kancelářský papír 

pro část č. 1 veřejné zakázky 
v Kč bez DPH (nabídková cena) 

(doplní uchazeč) 

Celková cena za kancelářský papír 

pro část č. 1 veřejné zakázky 
v Kč s DPH 

(doplní uchazeč) 

 

Část č. 2 veřejné zakázky - Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování 
náhradního plnění 1 

Celková cena za kancelářský papír 

pro část č. 2 veřejné zakázky 
v Kč bez DPH (nabídková cena) 

(doplní uchazeč) 

Celková cena za kancelářský papír 

pro část č. 2 veřejné zakázky 
v Kč s DPH 

(doplní uchazeč) 

 

Datum: (doplní uchazeč) 

Razítko a podpis oprávněné osoby: 

 
(doplní uchazeč) 
 

 

                                                 
1 Uchazeč použije pouze tu část tabulky, která se vztahuje k části veřejné zakázky, do které podává nabídku. 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 1
 z

 9
 

P
ří

lo
h

a 
č.

 2
 z

ad
áv

ac
í d

o
ku

m
en

ta
ce

 
- 

Se
zn

am
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h
 z

ad
av

at
el

ů
 a

 s
p

e
ci

fi
ka

ce
 p

ře
d

p
o

kl
ád

an
éh

o
 m

n
o

žs
tv

í p
ro

 č
ás

t 
č.

 1
 v

e
ře

jn
é

 z
ak

áz
ky

 
- 

B
EZ

 P
O

ŽA
D

A
V

K
U

 N
A

 P
O

SK
Y

TO
V

Á
N

Í N
Á

H
R

A
D

N
ÍH

O
 P

LN
ĚN

Í 
  

JM
 

IČ
 

D
IČ

 
N

áz
ev

 
Sí

d
lo

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 A

 
(n

ej
le

p
ší

) 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 B

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 C

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

12
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 
50

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

16
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 
25

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

25
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 
25

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 5
0

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

12
0g

, 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 2
5

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

16
0g

, 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 2
5

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 A

 
(n

ej
le

p
ší

) 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 B

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 C

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

12
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 
50

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

16
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 
25

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

25
0g

, b
ílá

 
- 

b
al

en
í 2

50
 

lis
tů

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 5
0

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
5 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
6 

80
g,

 b
ílá

 -
 

b
al

en
í 5

0
0 

lis
tů

 

JM
_0

01
 

00
6 

38
 0

13
 

C
Z0

06
3

80
1

3
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

p
o

ly
te

ch
n

ic
ká

, 
B

rn
o

, J
ílo

vá
 3

6g
 

Jí
lo

vá
 3

6g
, 6

39
 0

0 
B

rn
o

 
0

 
0

 
4

0
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

03
 

44
9 

93
 5

36
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

Fr
an

ti
šk

a 
Jí

lk
a,

 
B

rn
o

, V
íd

eň
sk

á 
52

 

V
íd

eň
sk

á 
5

2,
 6

39
 

00
 B

rn
o

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

04
 

44
9 

93
 4

39
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

JU
N

IO
R

 -
 D

ů
m

 
d

ět
í a

 m
lá

d
ež

e,
 

B
rn

o
, D

o
rn

yc
h

 2
 

D
o

rn
yc

h
 2

, 6
02

 0
0

 
B

rn
o

 
0

 
1

8
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
7

 
0

 
3

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

07
 

00
6 

37
 9

98
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í 
zd

ra
vo

tn
ic

ká
 

šk
o

la
, B

rn
o

, 
Ja

se
ls

ká
 7

/9
 

Ja
se

ls
ká

 7
/9

, 6
02

 
00

 B
rn

o
 

0
 

2
0

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

08
 

00
4 

00
 9

63
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

B
rn

o
, S

m
et

an
o

va
 

8 

Sm
et

an
o

va
 8

, 6
02

 
00

 B
rn

o
 

6
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

09
 

00
2 

26
 4

41
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

se
 z

am
ěř

en
ím

 n
a 

cí
rk

ev
n

í h
u

d
b

u
, 

B
rn

o
, S

m
et

an
o

va
 

14
 

Sm
et

an
o

va
 1

4,
 

60
2 

00
 B

rn
o

 
0

 
0

 
3

3
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

11
 

00
2 

12
 9

20
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
m

eč
ek

 S
tř

el
ic

e
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

Te
tč

ic
ká

 3
1

1/
6

9,
 

66
4 

47
 S

tř
e

lic
e

 u
 

B
rn

a 
0

 
1

8
9 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

12
 

49
4 

59
 9

02
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

R
o

si
ce

, o
kr

es
 

B
rn

o
-v

en
ko

v 

N
a 

Sc
h

o
d

ec
h

 2
39

, 
66

5 
01

 R
o

si
ce

 
3

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

18
 

00
0 

92
 5

84
 

C
Z0

00
9

25
8

4
 

N
em

o
cn

ic
e 

Zn
o

jm
o

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

M
U

D
r.

 J
an

a 
Ja

n
sk

éh
o

 1
1,

 6
6

9 
02

 Z
n

o
jm

o
 

0
 

0
 

4
8

5
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

5
3

3 
1

3
 

JM
_0

20
 

00
0 

92
 7

38
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Ji
h

o
m

o
ra

vs
ké

 
m

u
ze

u
m

 v
e 

Zn
o

jm
ě,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

P
ře

m
ys

lo
vc

ů
 8

, 
66

9 
45

 Z
n

o
jm

o
 

3
3

 
2

7
 

2
0

 
0

 
0

 
1

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 

JM
_0

23
 

70
2 

85
 3

14
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e 

Zn
o

jm
o

 
So

ko
ls

ká
 8

, 6
6

9 
02

 Z
n

o
jm

o
 

0
 

0
 

1
2

5 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 2
 z

 9
 

JM
_0

24
 

70
8 

41
 6

83
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

P
ed

ag
o

gi
ck

o
-

p
sy

ch
o

lo
gi

ck
á 

p
o

ra
d

n
a 

Zn
o

jm
o

 

Ja
n

a 
P

al
ac

h
a 

6,
 

66
9 

02
 Z

n
o

jm
o

 
1

4
 

0
 

4
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
4

 
0

 

JM
_0

25
 

00
6 

38
 0

81
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í 
zd

ra
vo

tn
ic

ká
 

šk
o

la
 a

 V
yš

ší
 

o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 

zd
ra

vo
tn

ic
ká

, 
Zn

o
jm

o
, J

an
a 

P
al

ac
h

a 
8

 

Ja
n

a 
P

al
ac

h
a 

8,
 

66
9 

33
 Z

n
o

jm
o

 
0

 
1

5
8 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

27
 

44
9 

93
 4

12
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 B
rn

o
, 

H
el

ce
le

to
va

 4
 

H
el

ce
le

to
va

 4
, 

60
2 

00
 B

rn
o

 
1

2
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

28
 

00
5 

66
 7

72
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Ja
zy

ko
vá

 š
ko

la
 s

 
p

rá
ve

m
 s

tá
tn

í 
ja

zy
ko

vé
 z

ko
u

šk
y,

 
B

rn
o

, K
o

tl
ář

sk
á 

9
 

K
o

tl
ář

sk
á 

9,
 6

1
1 

49
 B

rn
o

 
1

3
3 

1
0

0 
0

 
0

 
3

 
0

 
1

6
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

32
 

70
9 

32
 5

81
 

C
Z7

09
3

25
8

1
 

Sp
rá

va
 a

 ú
d

rž
b

a 
si

ln
ic

 
Ji

h
o

m
o

ra
vs

ké
h

o
 

kr
aj

e,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e 
kr

aj
e

 

Že
ro

tí
n

o
vo

 n
ám

. 
3/

5,
 6

0
1 

8
2 

B
rn

o
 

0
 

2
2

0
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

33
 

44
9 

93
 6

33
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

B
rn

o
, L

id
ic

ká
 6

a 

Li
d

ic
ká

 6
a,

 6
02

 0
0

 
B

rn
o

 
0

 
3

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

35
 

62
1 

57
 2

13
 

C
Z6

21
5

72
1

3
 

K
o

n
ze

rv
at

o
ř 

B
rn

o
 

tř
. K

p
t.

 J
ar

o
še

 4
5

, 
66

2 
54

 B
rn

o
 

2
0

 
2

0
7 

0
 

5
 

1
0

 
0

 
2

0
 

1
0

 
2

0
 

5
 

1
0

 
0

 
6

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

36
 

44
9 

93
 5

10
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

Ja
ro

sl
av

a 
K

va
p

ila
, 

B
rn

o
, t

ř.
 K

p
t.

 
Ja

ro
še

 2
4

 

tř
. K

p
t.

 J
ar

o
še

 2
4

, 
60

2 
00

 B
rn

o
 

1
5

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

42
 

49
4 

39
 7

23
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

Zn
o

jm
o

, 
H

ak
en

o
va

 1
8

 

H
ak

en
o

va
 1

8,
 6

6
9 

02
 Z

n
o

jm
o

 
0

 
6

7
 

2
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

44
 

70
2 

85
 3

06
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
is

ko
 

vo
ln

éh
o

 č
as

u
, 

M
ir

o
sl

av
, o

kr
es

 
Zn

o
jm

o
 

K
o

st
el

n
í 2

02
, 6

71
 

72
 M

ir
o

sl
av

 
0

 
3

3
 

0
 

0
 

2
 

0
 

7
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

45
 

70
8 

41
 8

29
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

M
ir

o
sl

av
, o

kr
es

 
Zn

o
jm

o
 

K
o

m
en

sk
éh

o
 

n
ám

.1
, 6

71
 7

2 
M

ir
o

sl
av

 
1

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

JM
_0

50
 

62
1 

56
 5

86
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

V
ít

ěz
sl

av
y 

K
ap

rá
lo

vé
, B

rn
o

, 
P

al
ac

ké
h

o
 t

ří
d

a 
70

 

P
al

ac
ké

h
o

 7
0,

 6
12

 
00

 B
rn

o
 

1
0

8 
0

 
0

 
1

 
3

 
0

 
0

 
0

 
3

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 

JM
_0

52
 

00
5 

59
 0

16
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, 
B

rn
o

, S
lo

va
n

sk
é 

n
ám

ěs
tí

 7
 

Sl
o

va
n

sk
é 

n
ám

. 7
, 

61
2 

00
 B

rn
o

 
4

4
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

58
 

00
3 

46
 2

92
 

C
Z0

03
4

62
9

2
 

Zd
ra

vo
tn

ic
ká

 
zá

ch
ra

n
n

á 
sl

u
žb

a 
Ji

h
o

m
o

ra
vs

ké
h

o
 

kr
aj

e,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

K
am

en
ic

e 
7

98
/1

d
, 

62
5 

00
 B

rn
o

 
1

0
2

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 3
 z

 9
 

JM
_0

60
 

00
6 

38
 0

05
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í 
zd

ra
vo

tn
ic

ká
 

šk
o

la
 a

 V
yš

ší
 

o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 

zd
ra

vo
tn

ic
ká

, 
B

rn
o

, 
M

er
h

au
to

va
 1

5
 

M
er

h
au

to
va

 1
5

, 
61

3 
00

 B
rn

o
 

4
1

5 
2

0
3 

0
 

4
 

1
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

62
 

62
1 

56
 7

56
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

B
rn

o
, V

ra
n

o
vs

ká
 

41
 

V
ra

n
o

vs
ká

 4
1

, 
61

4 
00

 B
rn

o
 

0
 

2
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

67
 

00
5 

67
 3

70
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
m

lá
d

ež
e 

a 
šk

o
ln

í j
íd

e
ln

a,
 

B
rn

o
, G

o
rk

éh
o

 
33

/3
5

 

G
o

rk
éh

o
 3

3/
3

5,
 

60
2 

00
 B

rn
o

 
9

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

68
 

00
1 

73
 8

43
 

C
Z0

01
7

38
4

3
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

st
av

eb
n

íc
h

 
ře

m
es

el
 B

rn
o

-
B

o
so

n
o

h
y 

P
ra

žs
ká

 3
8b

, 6
42

 
00

 B
rn

o
 

2
6

5 
0

 
3

8
1 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

75
 

70
2 

85
 7

72
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

Ti
šn

o
v,

 
P

u
rk

yň
o

va
 1

68
5

 

P
u

rk
yň

o
va

 1
68

5,
 

66
6 

01
 T

iš
n

o
v 

0
 

7
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

77
 

49
4 

59
 8

81
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, 
Ti

šn
o

v,
 N

a 
H

rá
d

ku
 2

0
 

N
a 

H
rá

d
ku

 2
0

, 
66

6 
01

 T
iš

n
o

v 
0

 
1

1
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

79
 

70
8 

42
 6

80
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

V
ra

n
o

v,
 Ž

iž
ko

va
 

16
0

 

Ži
žk

o
va

 1
6

0,
 6

64
 

32
 V

ra
n

o
v 

0
 

4
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

80
 

65
7 

61
 7

74
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 
P

ře
d

kl
áš

te
ří

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Ši
ku

lo
va

 1
43

8,
 

66
6 

02
 

P
ře

d
kl

áš
te

ří
 

0
 

1
3

4 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

84
 

70
2 

85
 8

29
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

V
yš

ko
v 

N
ád

ra
žn

í 4
, 6

82
 

01
 V

yš
ko

v 
0

 
3

3
 

3
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

86
 

70
8 

43
 1

80
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

O
b

la
st

n
í 

p
ed

ag
o

gi
ck

o
-

p
sy

ch
o

lo
gi

ck
á 

p
o

ra
d

n
a 

V
yš

ko
v 

Ju
n

gm
an

n
o

va
 2

, 
68

2 
01

 V
yš

ko
v 

0
 

1
3

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

87
 

13
6 

92
 9

33
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 a

 S
tř

ed
n

í 
o

d
b

o
rn

é 
u

či
liš

tě
, 

V
yš

ko
v,

 
So

ch
o

ro
va

 1
5

 

So
ch

o
ro

va
 1

5
, 

68
2 

01
 V

yš
ko

v 
0

 
1

1
0 

3
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

92
 

62
0 

73
 5

16
 

C
Z6

20
7

35
1

6
 

V
yš

ší
 o

d
b

o
rn

á 
šk

o
la

 e
ko

n
o

m
ic

ká
 

a 
zd

ra
vo

tn
ic

ká
 a

 
St

ře
d

n
í š

ko
la

, 
B

o
sk

o
vi

ce
, 

H
yb

eš
o

va
 5

3 

H
yb

eš
o

va
 5

3,
 6

80
 

01
 B

o
sk

o
vi

ce
 

0
 

7
0

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

94
 

44
9 

93
 4

63
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

B
rn

o
, C

h
ar

b
u

lo
va

 
84

 

C
h

ar
b

u
lo

va
 8

4
, 

61
8 

00
 B

rn
o

 
3

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

96
 

00
2 

19
 3

21
 

C
Z0

02
1

93
2

1
 

In
te

gr
o

va
n

á 
st

ře
d

n
í š

ko
la

 
au

to
m

o
b

iln
í, 

B
rn

o
, K

ři
ží

ko
va

 
15

 

K
ři

ží
ko

va
 1

5,
 6

1
2 

00
 B

rn
o

 
0

 
5

3
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

JM
_0

97
 

00
5 

67
 5

66
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Ta
n

eč
n

í 
ko

n
ze

rv
at

o
ř,

 
B

rn
o

, N
ej

ed
lé

h
o

 
3 

N
ej

ed
lé

h
o

 3
, 6

3
8 

00
 B

rn
o

 
1

5
3 

0
 

0
 

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 4
 z

 9
 

JM
_0

98
 

00
5 

67
 1

91
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 F

. 
D

. R
o

o
se

ve
lt

a 
p

ro
 

tě
le

sn
ě 

p
o

st
iž

en
é,

 B
rn

o
, 

K
ři

ží
ko

va
 1

1
 

K
ři

ží
ko

va
 1

1,
 6

1
2 

00
 B

rn
o

 
1

3
3 

0
 

1
0

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

99
 

70
2 

85
 8

37
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e 

V
yš

ko
v 

B
rn

ěn
sk

á 
7,

 6
8

2 
01

 V
yš

ko
v 

0
 

1
0

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

01
 

64
3 

28
 5

62
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

B
rn

o
, B

ar
vi

čo
va

 
54

 

B
ar

vi
čo

va
 5

4,
 6

02
 

00
 B

rn
o

 
1

1
 

0
 

0
 

2
4

 
0

 
0

 
1

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

02
 

60
5 

55
 9

80
 

C
Z6

05
5

59
8

0
 

St
ře

d
is

ko
 s

lu
že

b
 

šk
o

lá
m

 a
 Z

ař
íz

en
í 

p
ro

 d
al

ší
 

vz
d

ěl
áv

án
í 

p
ed

ag
o

gi
ck

ýc
h

 
p

ra
co

vn
ík

ů
 B

rn
o

 

H
yb

eš
o

va
 1

5,
 6

02
 

00
 B

rn
o

 
4

6
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
 

3
3

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

06
 

44
9 

93
 4

98
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

B
rn

o
, S

lu
n

n
á 

11
 

Sl
u

n
n

á 
11

, 6
17

 0
0 

B
rn

o
 

0
 

3
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

07
 

00
5 

67
 2

13
 

C
Z0

05
6

72
1

3
 

O
d

b
o

rn
é 

u
či

liš
tě

 
a 

P
ra

kt
ic

ká
 š

ko
la

, 
B

rn
o

, L
o

m
e

n
á 

44
 

Lo
m

en
á 

44
, 6

17
 

00
 B

rn
o

 
8

3
 

1
0

1 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

09
 

00
2 

26
 4

67
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

gr
af

ic
ká

 B
rn

o
 

Šm
ah

o
va

 1
10

, 
62

7 
00

 B
rn

o
 

4
0

 
1

7
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

11
 

44
9 

93
 5

01
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

A
n

to
n

ín
a 

D
o

le
ža

la
, B

rn
o

, 
Tr

n
ko

va
 8

1
 

Tr
n

ko
va

 8
1,

 6
2

8 
00

 B
rn

o
 

5
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

12
 

00
3 

80
 4

31
 

C
Z0

03
8

04
3

1
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

st
ro

jír
en

sk
á 

a 
el

ek
tr

o
te

ch
n

ic
ká

, 
B

rn
o

, T
rn

ko
va

 
11

3
 

Tr
n

ko
va

 1
13

, 6
28

 
00

 B
rn

o
 

2
5

0 
2

2
0 

0
 

0
 

5
 

5
 

5
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

16
 

64
3 

27
 8

09
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 p

ři
 

fa
ku

lt
n

í 
n

em
o

cn
ic

i, 
B

rn
o

, 
Č

er
n

o
p

o
ln

í 9
 

Č
er

n
o

p
o

ln
í 9

, 6
13

 
00

 B
rn

o
 

0
 

1
0

1 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

17
 

62
1 

56
 5

78
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 
p

ři
 f

ak
u

lt
n

í 
n

em
o

cn
ic

i, 
B

rn
o

, 
Č

er
n

o
p

o
ln

í 9
 

Č
en

o
p

o
ln

í 9
, 6

1
3 

00
 B

rn
o

 
1

3
 

3
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

18
 

62
1 

58
 4

65
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v 
D

ag
m

ar
, B

rn
o

, 
Ze

le
n

éh
o

 5
1

 

Ze
le

n
éh

o
 5

1
, 6

16
 

00
 B

rn
o

 
0

 
4

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

19
 

64
3 

26
 4

54
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 p

ro
 

sl
u

ch
o

vě
 

p
o

st
iž

en
é 

a 
O

d
b

o
rn

é 
u

či
liš

tě
, 

B
rn

o
, G

el
ln

er
o

va
 

1 

G
el

ln
er

o
va

 1
, 6

37
 

00
 B

rn
o

 
0

 
9

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

21
 

62
1 

57
 6

55
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
  

p
ro

 s
lu

ch
o

vě
 

p
o

st
iž

en
é,

 B
rn

o
, 

N
o

vo
m

ěs
ts

ká
 2

1 

N
o

vo
m

ěs
ts

ká
 2

1,
 

62
1 

00
 B

rn
o

 
0

 
7

 
1

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

24
 

60
5 

55
 9

98
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 
sp

ec
iá

ln
í, 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 

sp
ec

iá
ln

í a
 

P
ra

kt
ic

ká
 š

ko
la

, 
B

rn
o

, I
b

se
n

o
va

 1
 

Ib
se

n
o

va
 1

, 6
38

 
00

 B
rn

o
 

2
3

 
7

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 5
 z

 9
 

JM
_1

26
 

49
4 

61
 5

24
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

P
o

zo
ři

ce
, o

kr
es

 
B

rn
o

-v
en

ko
v 

U
 Š

ko
ly

 3
86

, 6
6

4 
07

 P
o

zo
ři

ce
 

2
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

28
 

71
1 

97
 7

70
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

Sl
av

ko
v 

u
 B

rn
a,

 
M

al
in

o
vs

ké
h

o
 

28
0

, p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

M
al

in
o

vs
ké

h
o

 
28

0
, 6

84
 0

1 
Sl

av
ko

v 
u

 B
rn

a 
0

 
4

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

35
 

70
2 

84
 8

49
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

K
yj

o
v,

 Z
a 

H
u

m
n

y 
33

04
 

Za
 H

u
m

n
y 

33
0

4,
 

69
7 

01
 K

yj
o

v 
0

 
4

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

37
 

00
8 

38
 2

17
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 a

 S
tř

ed
n

í 
o

d
b

o
rn

é 
u

či
liš

tě
 

au
to

m
o

b
iln

í, 
K

yj
o

v,
 N

ád
ra

žn
í 

47
1

 

N
ád

ra
žn

í 4
7

1,
 6

9
7 

01
 K

yj
o

v 
0

 
0

 
5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

38
 

49
9 

39
 4

59
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 K
yj

o
v,

 
o

kr
es

 H
o

d
o

n
ín

 

H
u

so
va

 3
70

, 6
97

 
01

 K
yj

o
v 

0
 

0
 

2
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

41
 

46
9 

37
 0

99
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

C
en

tr
u

m
 s

lu
že

b
 

p
ro

 s
en

io
ry

 
K

yj
o

v,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

St
rá

žo
vs

ká
 1

09
5,

 
69

7 
01

 K
yj

o
v 

0
 

2
2

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
1

 
1

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

42
 

46
9 

37
 1

45
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
H

o
ri

zo
n

t,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

St
rá

žo
vs

ká
 1

09
6,

 
69

7 
01

 K
yj

o
v 

4
1

5 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

44
 

00
2 

26
 9

12
 

C
Z0

02
2

69
1

2
 

N
em

o
cn

ic
e 

K
yj

o
v,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

St
rá

žo
vs

ká
 1

24
7,

 
69

7 
33

 K
yj

o
v 

0
 

0
 

3
0

7
9 

0
 

0
 

0
 

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

6
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
7

3 
0

 

JM
_1

47
 

00
0 

53
 1

55
 

C
Z0

00
5

31
5

5
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

ga
st

ro
n

o
m

ie
, 

h
o

te
ln

ic
tv

í a
 

le
sn

ic
tv

í B
ze

n
ec

 

n
ám

ěs
tí

 S
vo

b
o

d
y 

31
8

, 6
96

 8
1 

B
ze

n
ec

 
6

0
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

49
 

00
0 

90
 3

95
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

H
vě

zd
ár

n
a 

V
es

el
í 

n
ad

 M
o

ra
vo

u
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

B
en

át
ky

 3
2,

 6
98

 
01

 V
es

el
í n

ad
 

M
o

ra
vo

u
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

50
 

70
8 

39
 9

64
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

V
es

el
í n

ad
 

M
o

ra
vo

u
, o

kr
es

 
H

o
d

o
n

ín
 

n
ám

ěs
tí

 M
ír

u
 

16
76

, 6
98

 0
1 

V
es

el
í n

ad
 

M
o

ra
vo

u
 

0
 

2
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
1

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 

JM
_1

52
 

70
8 

40
 3

85
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

V
es

el
í n

ad
 

M
o

ra
vo

u
, 

K
o

llá
ro

va
 1

04
5

 

K
o

llá
ro

va
 1

04
5

, 
69

8 
01

 V
es

el
í n

ad
 

M
o

ra
vo

u
 

0
 

7
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

54
 

00
8 

38
 4

20
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

P
ap

rs
ek

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

K
 Č

ih
ad

lu
 6

79
, 

67
9 

63
 V

el
ké

 
O

p
at

o
vi

ce
 

0
 

5
3

 
1

3
0 

0
 

1
 

1
 

2
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

55
 

00
8 

40
 2

46
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

V
el

ké
 O

p
at

o
vi

ce
, 

o
kr

es
 B

la
n

sk
o

 

P
o

d
 S

tr
áž

n
ic

í 4
99

, 
67

9 
63

 V
el

ké
 

O
p

at
o

vi
ce

 
0

 
4

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

57
 

00
8 

38
 4

46
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

So
ci

ál
n

í s
lu

žb
y 

Še
b

et
o

v,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

Še
b

et
o

v 
1,

 6
79

 3
5 

Še
b

et
o

v 
0

 
6

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

58
 

00
8 

39
 8

09
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 
Le

to
vi

ce
, o

kr
es

 
B

la
n

sk
o

 

Č
es

ko
b

ra
tr

sk
á 

5,
 

67
9 

61
 L

et
o

vi
ce

 
0

 
0

 
3

1
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 6
 z

 9
 

JM
_1

63
 

62
0 

75
 9

93
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 p

ři
 

d
ět

sk
é 

lé
če

b
n

ě,
 

K
ře

tí
n

 1
2

 

K
ře

tí
n

 1
2,

 6
7

9 
6

2 
K

ře
tí

n
 

0
 

3
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

66
 

60
6 

80
 3

42
 

C
Z6

06
8

03
4

2
 

St
ře

d
n

í 
p

rů
m

ys
lo

vá
 š

ko
la

 
Ed

va
rd

a 
B

e
n

eš
e 

a 
O

b
ch

o
d

n
í 

ak
ad

em
ie

 B
ře

cl
av

 

n
áb

ř.
K

o
m

en
sk

éh
o

 
1,

 6
90

 2
5 

B
ře

cl
av

 
6

5
6 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

68
 

70
8 

48
 8

58
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

P
ed

ag
o

gi
ck

o
-

p
sy

ch
o

lo
gi

ck
á 

p
o

ra
d

n
a 

B
ře

cl
av

 

B
ra

tř
í M

rš
tí

ků
 3

0,
 

69
0 

02
 B

ře
cl

av
 

1
7

 
3

0
 

3
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
3

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

73
 

45
6 

71
 8

77
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
d

ů
ch

o
d

ců
 

B
o

ži
ce

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

B
o

ži
ce

 1
88

, 6
71

 
64

 B
o

ži
ce

 
0

 
0

 
1

6
1 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

JM
_1

74
 

00
8 

39
 6

21
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

Je
d

o
vn

ic
e,

 o
kr

es
 

B
la

n
sk

o
 

N
ad

 R
yb

n
ík

em
 

40
1

, 6
79

 0
6 

Je
d

o
vn

ic
e

 
0

 
1

0
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

75
 

62
0 

73
 0

87
 

C
Z6

20
7

30
8

7
 

St
ře

d
n

í 
p

rů
m

ys
lo

vá
 

šk
o

la
, J

ed
o

vn
ic

e,
 

N
a 

V
ět

řá
ku

 4
63

 

N
a 

V
ět

řá
ku

 4
63

, 
67

9 
06

 J
ed

o
vn

ic
e

 
0

 
2

1
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

77
 

00
3 

80
 5

21
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

B
la

n
sk

o
 

Zá
m

ek
 3

, 6
78

 0
1

 
B

la
n

sk
o

 
0

 
4

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

80
 

62
0 

73
 2

49
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 

sp
ec

iá
ln

í, 
B

la
n

sk
o

, Ž
iž

ko
va

 
27

 

Ži
žk

o
va

 2
7

/1
9

19
, 

67
8 

01
 B

la
n

sk
o

 
0

 
3

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

81
 

43
4 

20
 6

56
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e 

B
la

n
sk

o
 

Ú
d

o
ln

í 2
, 6

78
 0

1
 

B
la

n
sk

o
 

7
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

86
 

63
4 

34
 6

10
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

M
ik

u
lo

v,
 

N
ád

ra
žn

í 2
6

 

N
ád

ra
žn

í 2
6

, 6
92

 
01

 M
ik

u
lo

v 
0

 
3

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

89
 

65
3 

37
 9

13
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

M
ik

u
lo

v,
 o

kr
es

 
B

ře
cl

av
 

N
ám

ěs
tí

 2
8,

 6
9

2 
01

 M
ik

u
lo

v 
0

 
0

 
5

0
 

0
 

0
 

1
 

4
 

0
 

3
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

JM
_1

90
 

60
5 

75
 9

05
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 
M

ik
u

lo
v,

 o
kr

es
 

B
ře

cl
av

 

K
o

m
en

sk
éh

o
 7

, 
69

2 
01

 M
ik

u
lo

v 
2

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

91
 

00
0 

89
 6

13
 

C
Z0

00
8

96
1

3
 

R
eg

io
n

ál
n

í 
m

u
ze

u
m

 
v 

M
ik

u
lo

vě
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

Zá
m

ek
 1

, 6
92

 1
5

 
M

ik
u

lo
v 

6
0

 
7

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

92
 

70
8 

38
 7

63
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

M
ik

u
lo

v,
 Š

ko
ln

í 1
 

Šk
o

ln
í 1

, 6
9

2 
0

1 
M

ik
u

lo
v 

0
 

7
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

94
 

62
0 

76
 0

51
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 p

ři
 

d
ět

sk
é 

lé
če

b
n

ě,
 

O
st

ro
v 

u
 

M
ac

o
ch

y,
 Š

ko
ln

í 
36

3
 

Šk
o

ln
í 3

6
3,

 6
79

 
14

 O
st

ro
v 

u
 

M
ac

o
ch

y 
0

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

04
 

70
8 

49
 5

10
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

H
u

st
o

p
eč

e,
 o

kr
es

 
B

ře
cl

av
 

K
o

m
en

sk
éh

o
 4

, 
69

3 
01

 H
u

st
o

p
eč

e
 

0
 

1
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

05
 

70
8 

41
 7

13
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

H
rá

d
ek

 2
0

3
 

H
rá

d
ek

 2
0

3,
 6

7
1 

27
 H

rá
d

ek
 

0
 

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 7
 z

 9
 

JM
_2

08
 

70
8 

39
 0

26
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

P
o

h
o

ře
lic

e
, 

Šu
m

ic
ká

 7
2

7
 

Šu
m

ic
ká

 7
2

7,
 6

9
1 

23
 P

o
h

o
ře

lic
e

 
4

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

09
 

62
0 

76
 0

60
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

B
la

n
sk

o
, N

ad
 

Č
er

to
vk

o
u

 1
7

 

N
ad

 Č
er

to
vk

o
u

 
17

, 6
7

8 
01

 
B

la
n

sk
o

 
0

 
5

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

10
 

70
8 

51
 2

12
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

P
o

h
o

ře
lic

e
, o

kr
es

 
B

rn
o

-v
en

ko
v 

Šk
o

ln
í 4

6
2,

 6
91

 
23

 P
o

h
o

ře
lic

e
 

1
4

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 

JM
_2

11
 

60
6 

80
 3

00
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

O
d

b
o

rn
é 

u
či

liš
tě

, 
C

vr
čo

vi
ce

 1
3

1
 

C
vr

čo
vi

ce
 1

3
1,

 
69

1 
23

 C
vr

čo
vi

ce
 

0
 

2
1

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

12
 

70
8 

41
 6

75
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

M
o

ra
vs

ký
 

K
ru

m
lo

v,
 o

kr
es

 
Zn

o
jm

o
 

Šk
o

ln
í 1

3
9,

 6
72

 
01

 M
o

ra
vs

ký
 

K
ru

m
lo

v 
9

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

17
 

44
9 

46
 8

05
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
 

A
. M

u
ch

y,
 

Iv
an

či
ce

, o
kr

es
 

B
rn

o
-v

en
ko

v 

P
al

ac
ké

h
o

 
n

ám
.2

7,
 6

64
 9

1
 

Iv
an

či
ce

 
3

3
 

1
2

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

18
 

44
9 

46
 9

02
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
is

ko
 

vo
ln

éh
o

 č
as

u
, 

Iv
an

či
ce

, o
kr

es
 

B
rn

o
-v

en
ko

v 

Ze
m

ěd
ěl

sk
á 

2,
 

66
4 

91
 Iv

an
či

ce
 

1
4

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

JM
_2

19
 

00
2 

25
 8

27
 

C
Z0

02
2

58
2

7
 

N
em

o
cn

ic
e 

Iv
an

či
ce

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Ši
ro

ká
 1

6,
 6

6
4 

9
5 

Iv
an

či
ce

 
0

 
0

 
1

5
3

1 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

21
 

66
5 

96
 7

69
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 J
an

a 
B

la
h

o
sl

av
a,

 
Iv

an
či

ce
, L

án
y 

2
 

Lá
n

y 
2,

 6
64

 9
1

 
Iv

an
či

ce
 

5
0

 
5

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

22
 

44
9 

46
 7

75
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

O
sl

av
an

y,
 o

kr
es

 
B

rn
o

-v
en

ko
v 

n
ám

.1
3.

p
ro

si
n

ce
 

12
, 6

6
4 

12
 

O
sl

av
an

y 
1

0
 

7
 

7
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

JM
_2

23
 

49
4 

61
 5

83
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

Ži
d

lo
ch

o
vi

ce
, 

o
kr

es
 B

rn
o

-
ve

n
ko

v 

N
ád

ra
žn

í 2
3

2,
 6

6
7 

01
 Ž

id
lo

ch
o

vi
ce

 
5

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

JM
_2

24
 

49
4 

59
 1

71
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, 
Ži

d
lo

ch
o

vi
ce

, 
Ty

rš
o

va
 4

00
 

Ty
rš

o
va

 4
00

, 6
67

 
01

 Ž
id

lo
ch

o
vi

ce
 

0
 

3
8

3 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

26
 

70
8 

42
 6

63
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

Že
le

ši
ce

, S
ad

o
vá

 
53

0
 

Sa
d

o
vá

 5
30

, 6
64

 
43

 Ž
e

le
ši

ce
 

0
 

8
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

27
 

49
4 

61
 7

02
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

O
ře

ch
o

v,
 o

kr
es

 
B

rn
o

-v
en

ko
v 

K
o

m
en

sk
éh

o
 4

, 
66

4 
44

 O
ře

ch
o

v 
0

 
3

1
 

3
7

 
1

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

29
 

00
2 

12
 7

33
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 Z
as

tá
vk

a,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

Sp
o

rt
o

vn
í 4

3
2,

 
66

4 
84

 Z
as

tá
vk

a 
1

0
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

31
 

44
9 

46
 7

83
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

K
u

ři
m

, o
kr

es
 

B
rn

o
-v

en
ko

v 

Za
h

ra
d

n
í 1

52
9,

 
66

4 
34

 K
u

ři
m

 
0

 
2

0
 

5
2

 
0

 
0

 
0

 
7

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

 
0

 
0

 

JM
_2

32
 

44
9 

46
 8

81
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 K
u

ři
m

, 
o

kr
es

 B
rn

o
 -

 
ve

n
ko

v 

Ju
n

gm
an

n
o

va
 

10
84

, 6
64

 3
4 

K
u

ři
m

 
0

 
2

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 8
 z

 9
 

JM
_2

35
 

70
8 

38
 4

37
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

D
o

ln
í B

o
ja

n
o

vi
ce

, 
o

kr
es

 H
o

d
o

n
ín

 

D
o

ln
í B

o
ja

n
o

vi
ce

 
41

8
, 6

96
 1

7 
D

o
ln

í 
B

o
ja

n
o

vi
ce

 
0

 
4

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

36
 

46
9 

37
 0

81
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 
B

až
an

tn
ic

e,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

tř
. B

ří
 Č

ap
ků

 1
, 

69
5 

01
 H

o
d

o
n

ín
 

0
 

1
3

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

38
 

49
9 

39
 3

86
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
is

ko
 

vo
ln

éh
o

 č
as

u
 

H
o

d
o

n
ín

 

N
ám

. B
. M

ar
ti

n
ů

 
5,

 6
95

 0
3 

H
o

d
o

n
ín

 
3

1
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

39
 

46
9 

37
 1

70
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Ze
le

n
ý 

d
ů

m
 

p
o

h
o

d
y,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

P
. J

ile
m

n
ic

ké
h

o
 

29
23

/1
, 6

95
 0

3 
H

o
d

o
n

ín
 

0
 

7
 

6
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

40
 

49
9 

39
 3

78
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

P
ed

ag
o

gi
ck

o
-

p
sy

ch
o

lo
gi

ck
á 

p
o

ra
d

n
a 

H
o

d
o

n
ín

 

Ji
le

m
n

ic
ké

h
o

 2
, 

69
5 

03
 H

o
d

o
n

ín
 

0
 

7
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

41
 

00
8 

38
 2

25
 

C
Z0

08
3

82
2

5
 

In
te

gr
o

va
n

á 
st

ře
d

n
í š

ko
la

, 
H

o
d

o
n

ín
, L

ip
o

vá
 

al
ej

 2
1

 

Li
p

o
vá

 a
le

j 2
1

, 
69

5 
03

 H
o

d
o

n
ín

 
2

7
 

1
6

2 
3

0
0 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

JM
_2

42
 

60
5 

75
 5

73
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
is

ko
 

vo
ln

éh
o

 č
as

u
, 

P
o

h
o

ře
lic

e
, o

kr
es

 
B

rn
o

-v
en

ko
v 

D
lo

u
h

á 
39

, 6
91

 2
3 

P
o

h
o

ře
lic

e
 

3
9

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 

JM
_2

43
 

69
6 

51
 9

14
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 

sp
ec

iá
ln

í, 
P

ra
kt

ic
ká

 š
ko

la
 a

 
D

ět
sk

ý 
d

o
m

o
v,

 
V

ře
so

vi
ce

 2
43

 

V
ře

so
vi

ce
 2

43
, 

69
6 

48
 J

ež
o

v 
0

 
3

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

44
 

00
0 

90
 3

52
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
as

ar
yk

o
vo

 
m

u
ze

u
m

 
v 

H
o

d
o

n
ín

ě,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

Zá
m

ec
ké

 n
ám

. 9
, 

69
5 

01
 H

o
d

o
n

ín
 

0
 

2
6

1 
0

 
0

 
1

 
0

 
1

 
0

 
3

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 

JM
_2

49
 

00
3 

73
 2

90
 

C
Z0

03
7

32
9

0
 

G
al

er
ie

 
vý

tv
ar

n
éh

o
 

u
m

ěn
í 

v 
H

o
d

o
n

ín
ě,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Ú
p

rk
o

va
 2

, 6
95

 0
1 

H
o

d
o

n
ín

 
2

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

53
 

71
1 

97
 7

88
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

, 
H

o
d

o
n

ín
, S

íd
liš

tn
í 

2,
 p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Sí
d

liš
tn

í 2
, 6

95
 0

4 
H

o
d

o
n

ín
 

0
 

2
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

54
 

00
2 

26
 6

37
 

C
Z0

02
2

66
3

7
 

N
em

o
cn

ic
e 

TG
M

 
H

o
d

o
n

ín
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

P
u

rk
yň

o
va

 1
1

, 
69

5 
26

 H
o

d
o

n
ín

 
4

3
5 

1
7

5 
6

2
1 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

7
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

5
 

0
 

JM
_2

58
 

70
8 

37
 6

01
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

St
rá

žn
ic

e,
 o

kr
es

 
H

o
d

o
n

ín
 

P
re

lá
ta

 H
o

rn
éh

o
 

50
9

, 6
96

 6
2 

St
rá

žn
ic

e
 

0
 

1
1

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

61
 

64
4 

80
 0

46
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

St
rá

žn
ic

e,
 u

l. 
B

o
že

n
y 

H
re

js
o

vé
 

12
55

 

u
l.B

o
že

n
y 

H
re

js
o

vé
 1

25
5,

 
69

6 
62

 S
tr

áž
n

ic
e

 
0

 
3

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

62
 

70
8 

41
 3

73
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

V
el

ká
 n

ad
 

V
el

ič
ko

u
, o

kr
es

 
H

o
d

o
n

ín
 

V
el

ká
 n

ad
 

V
el

ič
ko

u
 4

61
, 6

96
 

74
 V

e
lk

á 
n

ad
 

V
el

ič
ko

u
 

2
 

5
 

1
2

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
1

 
1

 
0

 
0

 

JM
_2

64
 

70
8 

51
 2

21
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

K
lo

b
o

u
ky

 u
 B

rn
a,

 

B
ří

. M
rš

tí
ků

 2
, 

69
1 

72
 K

lo
b

o
u

ky
 

u
 B

rn
a 

2
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 9
 z

 9
 

o
kr

es
 B

ře
cl

av
 

JM
_2

67
 

00
2 

09
 3

92
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 
So

ko
ln

ic
e,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Zá
m

ec
ká

 5
7,

 6
6

4 
52

 S
o

ko
ln

ic
e

 
0

 
9

0
 

7
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

71
 

47
8 

85
 9

39
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í 
u

m
ěl

ec
ká

 š
ko

la
, 

A
d

am
o

v,
 o

kr
es

 
B

la
n

sk
o

 

R
o

n
o

vs
ká

 1
2,

 6
7

9 
04

 A
d

am
o

v 
0

 
2

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

73
 

62
0 

77
 4

57
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

H
o

d
o

n
ín

 u
 

K
u

n
št

át
u

 4
8

 

H
o

d
o

n
ín

 u
 

K
u

n
št

át
u

 4
8,

 6
7

9 
71

 L
ys

ic
e

 
0

 
1

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

76
 

60
5 

75
 5

14
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
u

h
o

vk
a 

- 
st

ře
d

is
ko

 v
o

ln
éh

o
 

ča
su

 B
ře

cl
av

 

Li
d

ic
ká

 4
, 6

9
0 

0
2 

B
ře

cl
av

 
0

 
5

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

C
EL

K
EM

 
7

 4
8

5 
9

 8
8

8 
1

2
 3

2
8 

5
1

 
2

9
 

1
2

 
2

4
6 

5
1

 
5

7
 

8
0

 
1

8
4 

3
2

6 
8

 
6

 
8

 
2

6
 

2
 0

6
0 

1
3

 

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 1
 z

 7
 

P
ří

lo
h

a 
č.

 3
 z

ad
áv

ac
í d

o
ku

m
en

ta
ce

 
- 

Se
zn

am
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h
 z

ad
av

at
el

ů
 a

 s
p

e
ci

fi
ka

ce
 p

ře
d

p
o

kl
ád

an
éh

o
 m

n
o

žs
tv

í p
ro

 č
ás

t 
č.

 2
 v

e
ře

jn
é

 z
ak

áz
ky

 
- 

S 
P

O
ŽA

D
A

V
EK

EM
 N

A
 P

O
SK

Y
TO

V
Á

N
Í N

Á
H

R
A

D
N

ÍH
O

 P
LN

ĚN
Í 

 

JM
 

IČ
 

D
IČ

 
N

áz
ev

 
Sí

d
lo

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 A

 
(n

ej
le

p
ší

) 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 B

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 C

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

12
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 5
0

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

16
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 
25

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

25
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 2
5

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

80
g,

 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 5
0

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

12
0g

, 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 2
5

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
4 

16
0g

, 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 2
5

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 A

 
(n

ej
le

p
ší

) 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 B

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 /
 

K
V

A
LI

TA
 C

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

12
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 5
0

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

16
0g

, 
b

ílá
,  

- 
b

al
en

í 2
5

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

25
0g

, 
b

ílá
 -

 b
al

en
í 

25
0 

lis
tů

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
3 

80
g,

 
b

ar
ev

n
ý 

- 
b

al
en

í 5
0

0 
lis

tů
 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
5 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 

X
er

o
gr

af
ic

ký
 

p
ap

ír
  

A
6 

80
g,

 b
ílá

 
- 

b
al

en
í 5

00
 

lis
tů

 

JM
_0

02
 

00
5 

58
 9

82
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, B
rn

o
, 

V
íd

eň
sk

á 
4

7
 

V
íd

eň
sk

á 
4

7,
 

63
9 

00
 B

rn
o

 
5

7
 

3
3

3 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
2

 
3

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

06
 

00
6 

37
 9

80
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

V
yš

ší
 o

d
b

o
rn

á 
šk

o
la

 z
d

ra
vo

tn
ic

ká
 

B
rn

o
 

K
o

u
n

ic
o

va
 

16
, 6

0
2 

00
 

B
rn

o
 

0
 

3
4

3 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

15
 

45
6 

71
 7

61
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 H
o

st
im

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

H
o

st
im

 1
, 

67
1 

54
 

H
o

st
im

 
4

7
 

6
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

16
 

45
6 

71
 7

11
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 J
ev

iš
o

vi
ce

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Je
vi

šo
vi

ce
 

10
4

, 6
71

 5
3 

Je
vi

šo
vi

ce
 

7
3

 
0

 
5

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

17
 

45
6 

71
 7

02
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 P
la

ve
č,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

D
o

m
o

v 
1,

 
67

1 
32

 
P

la
ve

č 
0

 
0

 
5

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

19
 

00
0 

55
 3

01
 

C
Z0

00
5

53
0

1
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 a

 S
tř

ed
n

í 
o

d
b

o
rn

é 
u

či
liš

tě
, 

Zn
o

jm
o

, 
D

vo
řá

ko
va

 1
9

 

D
vo

řá
ko

va
 

19
, 6

6
9 

67
 

Zn
o

jm
o

 
3

7
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

22
 

67
0 

11
 7

48
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

, 
Zá

kl
ad

n
í š

ko
la

 a
 

P
ra

kt
ic

ká
 š

ko
la

, 
Zn

o
jm

o
, H

o
rn

í 
Č

es
ká

 1
5 

H
o

rn
í Č

es
ká

 
15

, 6
6

9 
51

 
Zn

o
jm

o
 

0
 

0
 

1
5

3 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

26
 

49
4 

38
 8

67
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 D
r.

 
K

ar
la

 P
o

le
sn

éh
o

 
Zn

o
jm

o
 

K
o

m
en

sk
éh

o
 

n
ám

ěs
tí

 4
, 

66
9 

75
 

Zn
o

jm
o

 

2
 

0
 

2
0

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

29
 

00
5 

66
 3

81
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

O
b

ch
o

d
n

í 
ak

ad
em

ie
, S

tř
ed

n
í 

o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 

kn
ih

o
vn

ic
ká

 a
 

V
yš

ší
 o

d
b

o
rn

á 
šk

o
la

 B
rn

o
 

K
o

tl
ář

sk
á 

9,
 

61
1 

53
 B

rn
o

 
4

1
7 

2
4

3 
4

6
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

30
 

00
5 

59
 4

15
 

C
Z0

05
5

94
1

5
 

St
ře

d
n

í 
p

rů
m

ys
lo

vá
 š

ko
la

 
a 

V
yš

ší
 o

d
b

o
rn

á 
šk

o
la

 t
ec

h
n

ic
ká

, 
B

rn
o

, S
o

ko
ls

ká
 1

 

So
ko

ls
ká

 1
, 

60
2 

00
 B

rn
o

 
5

7
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

 
0

 
0

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 2
 z

 7
 

JM
_0

37
 

49
4 

38
 8

16
 

C
Z4

94
3

88
1

6
 

G
ym

n
áz

iu
m

, 
St

ře
d

n
í 

p
ed

ag
o

gi
ck

á 
šk

o
la

, O
b

ch
o

d
n

í 
ak

ad
em

ie
 a

 
Ja

zy
ko

vá
 š

ko
la

 s
 

p
rá

ve
m

 s
tá

tn
í 

ja
zy

ko
vé

 z
ko

u
šk

y 
Zn

o
jm

o
 

P
o

n
ta

ss
ie

vs
k

á 
3,

 6
69

 0
2

 
Zn

o
jm

o
 

4
0

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

38
 

00
8 

38
 9

93
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
é 

ce
n

tr
u

m
 

Zn
o

jm
o

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

M
lá

d
ež

e 
 1

0
, 

66
9 

02
 

Zn
o

jm
o

 
0

 
9

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

39
 

70
2 

85
 7

56
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 

šk
o

la
 Z

n
o

jm
o

 

R
o

o
se

ve
lt

o
v

a 
21

, 6
6

9 
0

2 
Zn

o
jm

o
 

0
 

6
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

41
 

00
5 

30
 5

06
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

te
ch

n
ic

ká
 Z

n
o

jm
o

 

U
h

el
n

á 
6,

 
66

9 
02

 
Zn

o
jm

o
 

2
6

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

46
 

45
6 

71
 7

29
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 S
ka

lic
e,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Sk
al

ic
e 

1
, 

67
1 

71
 

Sk
al

ic
e,

 
p

o
št

a 
H

o
st

ěr
ad

ic
e

 

0
 

0
 

1
6

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

47
 

00
5 

59
 0

08
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 
M

at
yá

še
 L

er
ch

a,
 

B
rn

o
, Ž

iž
ko

va
 5

5
 

Ži
žk

o
va

 5
5

, 
61

6 
00

 B
rn

o
 

0
 

0
 

4
5

3 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

48
 

44
9 

93
 5

28
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 

šk
o

la
, B

rn
o

, 
V

ev
eř

í 1
33

 

V
ev

eř
í 1

33
, 

61
6 

00
 B

rn
o

 
0

 
0

 
1

2
0 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

49
 

00
5 

67
 5

82
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Sp
o

rt
o

vn
í 

gy
m

n
áz

iu
m

 
Lu

d
ví

ka
 D

aň
ka

, 
B

rn
o

, B
o

ta
n

ic
ká

 
70

 

B
o

ta
n

ic
ká

 
70

, 6
0

2 
00

 
B

rn
o

 
0

 
3

5
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

51
 

64
3 

27
 9

81
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

B
rn

o
, P

al
ac

ké
h

o
 

68
 

P
al

ac
ké

h
o

 
68

/7
0,

 6
1

2 
00

 B
rn

o
 

0
 

9
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

53
 

15
5 

30
 2

13
 

C
Z1

55
3

02
1

3
 

St
ře

d
n

í 
p

rů
m

ys
lo

vá
 š

ko
la

 
el

ek
tr

o
te

ch
n

ic
ká

 a
 

in
fo

rm
ač

n
íc

h
 

te
ch

n
o

lo
gi

í B
rn

o
 

P
u

rk
yň

o
va

 
97

, 6
1

2 
00

 
B

rn
o

 
0

 
0

 
6

6
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

55
 

48
5 

13
 5

12
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 B
rn

o
-

Ř
eč

ko
vi

ce
 

Te
re

zy
 

N
o

vá
ko

vé
 2

, 
62

1 
00

 B
rn

o
 

1
7

 
4

0
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

56
 

00
4 

01
 8

03
 

C
Z0

04
0

18
0

3
 

LU
ŽÁ

N
K

Y-
st

ře
d

is
ko

 v
o

ln
éh

o
 

ča
su

, B
rn

o
, L

id
ic

ká
 

50
 

Li
d

ic
ká

 5
0

, 
65

8 
12

 B
rn

o
 

0
 

1
8

0
0 

0
 

0
 

4
0

 
0

 
8

0
 

0
 

6
0

 
0

 
2

5
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
0

0 
0

 

JM
_0

57
 

00
5 

59
 4

66
 

C
Z0

05
5

94
6

6
 

St
ře

d
n

í 
p

rů
m

ys
lo

vá
 š

ko
la

 
st

av
eb

n
í, 

B
rn

o
, 

K
u

d
el

o
va

 8
 

K
u

d
el

o
va

 8
, 

66
2 

51
 B

rn
o

 
0

 
7

1
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

61
 

44
9 

93
 6

68
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

B
rn

o
, S

ek
an

in
o

va
 

1 

Se
ka

n
in

o
va

 
1,

 6
14

 0
0 

B
rn

o
 

0
 

3
2

 
2

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

63
 

62
1 

57
 2

64
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í 
p

rů
m

ys
lo

vá
 š

ko
la

 
ch

em
ic

ká
, B

rn
o

, 
V

ra
n

o
vs

ká
 6

5
 

V
ra

n
o

vs
ká

 
65

, 6
1

4 
00

 
B

rn
o

 
3

6
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

64
 

00
5 

58
 9

74
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, B
rn

o
, 

El
ga

rt
o

va
 3

 
El

ga
rt

o
va

 3
, 

61
4 

00
 B

rn
o

 
0

 
1

5
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 3
 z

 7
 

JM
_0

66
 

00
5 

66
 7

56
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

u
m

ěn
í a

 d
es

ig
n

u
, 

st
yl

u
 a

 m
ó

d
y 

a 
V

yš
ší

 o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 B

rn
o

 

H
u

so
va

 1
0,

 
60

2 
00

 B
rn

o
 

0
 

7
2

0 
0

 
8

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
2

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

69
 

44
9 

93
 4

47
 

C
Z4

49
9

34
4

7
 

Li
p

ka
 -

 š
ko

ls
ké

 
za

ří
ze

n
í p

ro
 

en
vi

ro
n

m
en

tá
ln

í 
vz

d
ěl

áv
án

í, 
B

rn
o

, 
Li

p
o

vá
 2

0
 

Li
p

o
vá

 2
0,

 
60

2 
00

 B
rn

o
 

1
0

 
5

5
 

0
 

0
 

1
5

 
0

 
2

5
 

5
 

5
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

70
 

62
0 

73
 1

17
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í 
p

ed
ag

o
gi

ck
á 

šk
o

la
, B

o
sk

o
vi

ce
, 

K
o

m
en

sk
éh

o
 5

 

K
o

m
en

sk
éh

o
 

5,
 6

80
 1

1 
B

o
sk

o
vi

ce
 

0
 

9
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

71
 

62
0 

73
 1

09
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, 
B

o
sk

o
vi

ce
, 

P
al

ac
ké

h
o

 
n

ám
ěs

tí
 1

 

P
al

ac
ké

h
o

 
n

ám
.1

, 6
80

 
11

 B
o

sk
o

vi
ce

 
2

1
5 

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

72
 

00
3 

90
 3

48
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 
B

o
sk

o
vi

ce
, o

kr
es

 
B

la
n

sk
o

 

17
. l

is
to

p
ad

u
 

1,
 6

80
 0

1 
B

o
sk

o
vi

ce
 

3
5

 
0

 
0

 
0

 
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

73
 

00
8 

39
 6

80
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 

šk
o

la
, B

o
sk

o
vi

ce
, 

o
kr

es
 B

la
n

sk
o

 

n
ám

ěs
tí

 9
. 

kv
ět

n
a 

7,
 

68
0 

01
 

B
o

sk
o

vi
ce

 

0
 

7
3

 
0

 
0

 
1

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

74
 

00
0 

56
 3

24
 

C
Z0

00
5

63
2

4
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 a

 S
tř

ed
n

í 
o

d
b

o
rn

é 
u

či
liš

tě
 

A
n

d
ré

 C
it

ro
ën

a,
 

B
o

sk
o

vi
ce

, n
ám

. 9
. 

kv
ět

n
a 

2a
 

n
ám

. 9
. 

kv
ět

n
a 

2a
, 

68
0 

11
 

B
o

sk
o

vi
ce

 

0
 

1
6

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
5

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

76
 

44
9 

47
 9

09
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

N
em

o
cn

ic
e 

Ti
šn

o
v,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

P
u

rk
yň

o
va

 
27

9
, 6

66
 1

3 
Ti

šn
o

v 
0

 
6

5
0 

0
 

2
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
1

5
3 

1
2

0 

JM
_0

78
 

44
9 

47
 7

21
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 

šk
o

la
, T

iš
n

o
v,

 
o

kr
es

 B
rn

o
-

ve
n

ko
v 

D
vo

řá
čk

o
va

 
31

6
, 6

66
 0

1 
Ti

šn
o

v 
0

 
3

 
3

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

81
 

00
0 

89
 2

57
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
u

ze
u

m
 

B
rn

ěn
sk

a,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

P
o

rt
a 

co
e

li 
10

01
, 6

66
 0

2 
P

ře
d

kl
áš

te
ří

 
1

2
0 

0
 

1
8

 
0

 
1

 
0

 
3

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

82
 

62
0 

73
 2

57
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 F

o
rt

ik
a 

Ti
šn

o
vs

ká
 

15
, 6

7
9 

23
 

Lo
m

n
ic

e 
u

 
Ti

šn
o

va
 

0
 

1
9

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

85
 

00
5 

59
 2

70
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 a
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 z

d
ra

vo
tn

ic
ká

 
a 

ek
o

n
o

m
ic

ká
 

V
yš

ko
v 

K
o

m
en

sk
éh

o
 

16
/5

, 6
82

 0
1 

V
yš

ko
v 

1
9

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_0

89
 

70
8 

43
 0

82
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

, 
Zá

kl
ad

n
í š

ko
la

 a
 

P
ra

kt
ic

ká
 š

ko
la

, 
V

yš
ko

v,
 s

íd
l. 

O
sv

o
b

o
ze

n
í 5

5
 

sí
d

l.O
sv

o
b

o
z

en
í 5

5,
 6

82
 

01
 V

yš
ko

v 
0

 
8

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_0

90
 

00
8 

39
 2

05
 

C
Z0

08
3

92
0

5
 

N
em

o
cn

ic
e 

V
yš

ko
v,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

P
u

rk
yň

o
va

 
36

, 6
8

2 
01

 
V

yš
ko

v 
0

 
2

8
9

6 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

4
1 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

9
8

5 
2

5
 

JM
_0

93
 

00
5 

58
 9

91
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, B
rn

o
, 

K
ře

n
o

vá
 3

6
 

K
ře

n
o

vá
 3

6
, 

60
2 

00
 B

rn
o

 
0

 
4

3
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 4
 z

 7
 

JM
_0

95
 

60
5 

52
 2

55
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

p
o

tr
av

in
ář

sk
á,

 
o

b
ch

o
d

u
 a

 s
lu

že
b

 
B

rn
o

 

C
h

ar
b

u
lo

va
 

10
6

, 6
18

 0
0 

B
rn

o
 

0
 

0
 

1
4

9
5 

0
 

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

00
 

70
8 

43
 1

55
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

P
ed

ag
o

gi
ck

o
-

p
sy

ch
o

lo
gi

ck
á 

p
o

ra
d

n
a 

B
rn

o
 

H
yb

eš
o

va
 

15
, 6

0
2 

00
 

B
rn

o
 

0
 

5
5

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

04
 

00
4 

01
 2

93
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

P
ra

kt
ic

ká
 š

ko
la

 a
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

B
rn

o
, V

íd
eň

sk
á 

26
/2

8
 

V
íd

eň
sk

á 
26

/2
8,

 6
3

9 
00

 B
rn

o
 

0
 

1
0

3 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

05
 

00
5 

67
 3

96
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
m

lá
d

ež
e 

a 
Za

ří
ze

n
í š

ko
ln

íh
o

 
st

ra
vo

vá
n

í B
rn

o
 

K
lá

št
er

sk
éh

o
 

4,
 6

17
 0

0 
B

rn
o

 
0

 
7

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

08
 

62
1 

57
 2

99
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

B
rn

o
, Š

to
lc

o
va

 1
6

 
Št

o
lc

o
va

 1
6,

 
61

8 
00

 B
rn

o
 

0
 

7
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

13
 

62
1 

56
 7

48
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 

šk
o

la
 P

h
D

r.
 

Zb
yň

ka
 M

rk
o

se
, 

B
rn

o
, D

o
šl

ík
o

va
 4

8
 D

o
šl

ík
o

va
 4

8
, 

63
6 

00
 B

rn
o

 
0

 
1

4
3 

0
 

6
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

14
 

00
2 

26
 4

75
 

C
Z0

02
2

64
7

5
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

te
ch

n
ic

ká
 a

 
ek

o
n

o
m

ic
ká

, 
B

rn
o

, O
lo

m
o

u
ck

á 
61

 

O
lo

m
o

u
ck

á 
61

, 6
2

7 
00

 
B

rn
o

 
0

 
6

4
0 

0
 

0
 

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

15
 

62
1 

60
 0

95
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 
sp

ec
iá

ln
í, 

Zá
kl

ad
n

í 
šk

o
la

 s
p

ec
iá

ln
í a

 
P

ra
kt

ic
ká

 š
ko

la
 

EL
P

IS
, B

rn
o

, 
K

o
p

er
n

ík
o

va
 2

/4
 

K
o

p
er

n
ík

o
va

 
2/

4,
 6

1
5 

0
0 

B
rn

o
 

0
 

2
7

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

20
 

00
3 

80
 3

85
 

C
Z0

03
8

03
8

5
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

in
fo

rm
at

ik
y,

 
p

o
št

o
vn

ic
tv

í a
 

fi
n

an
čn

ic
tv

í B
rn

o
 

Č
ic

h
n

o
va

 2
3,

 
62

4 
00

 B
rn

o
 

1
1

2
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

3
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

22
 

62
1 

57
 3

96
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 p

ro
 

tě
le

sn
ě 

p
o

st
iž

en
é,

 
B

rn
o

, K
o

ci
án

ka
 6

 

K
o

ci
án

ka
 6

, 
61

2 
47

 B
rn

o
 

0
 

2
5

4 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

23
 

48
5 

15
 0

27
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 p

ro
 

tě
le

sn
ě 

p
o

st
iž

en
é 

G
EM

IN
I, 

B
rn

o
, 

V
ac

u
lík

o
va

 1
4

 

V
ac

u
lík

o
va

 
14

, 6
3

8 
00

 
B

rn
o

 
0

 
1

2
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

27
 

49
4 

08
 3

81
 

C
Z4

94
0

83
8

1
 

In
te

gr
o

va
n

á 
st

ře
d

n
í š

ko
la

, 
Sl

av
ko

v 
u

 B
rn

a,
 

Ty
rš

o
va

 4
79

 

Ty
rš

o
va

 4
79

, 
68

4 
15

 
Sl

av
ko

v 
u

 
B

rn
a 

4
5

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

31
 

62
0 

75
 9

85
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

, 
Zá

kl
ad

n
í š

ko
la

 a
 

P
ra

kt
ic

ká
 š

ko
la

, 
B

o
sk

o
vi

ce
, 

Št
ef

án
ik

o
va

 2
 

Št
ef

án
ik

o
va

 
2,

 6
80

 0
1 

B
o

sk
o

vi
ce

 
0

 
0

 
9

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

32
 

62
0 

77
 4

65
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

B
o

sk
o

vi
ce

, 
Št

ef
án

ik
o

va
 2

b
 

Št
ef

án
ik

o
va

 
2b

, 6
80

 0
1

 
B

o
sk

o
vi

ce
 

7
 

7
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

34
 

00
2 

26
 5

64
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
H

vě
zd

a,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

N
o

vé
 

H
vě

zd
lic

e 
20

0
, 6

83
 4

1 
N

o
vé

 
H

vě
zd

lic
e,

 
p

.B
o

h
d

al
ic

e
 

0
 

1
2

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

36
 

00
5 

67
 0

43
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

K
yj

o
v,

 Š
ko

ln
í 3

20
8

 

Šk
o

ln
í 3

2
08

, 
69

7 
01

 K
yj

o
v 

0
 

1
9

5 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 5
 z

 7
 

JM
_1

43
 

47
3 

77
 4

45
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
é 

ce
n

tr
u

m
 

K
yj

o
v,

 p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

St
rá

žo
vs

ká
 

96
5

, 6
97

 3
3 

K
yj

o
v 

0
 

7
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

45
 

00
0 

53
 1

63
 

C
Z0

00
5

31
6

3
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
é

 
u

či
liš

tě
, K

yj
o

v,
 

H
av

líč
ko

va
 

12
23

/1
7

 

H
av

líč
ko

va
 

12
23

/1
7

, 6
97

 
37

 K
yj

o
v 

0
 

3
3

4 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

46
 

49
9 

39
 4

32
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 V
ra

co
v,

 
o

kr
es

 H
o

d
o

n
ín

 

So
ko

ls
ká

 
89

6
, 6

96
 4

2 
V

ra
co

v 
0

 
3

3
 

0
 

0
 

0
 

3
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

59
 

00
8 

39
 6

39
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 

šk
o

la
, L

et
o

vi
ce

, 
o

kr
es

 B
la

n
sk

o
 

M
as

ar
yk

o
vo

 
n

ám
. 2

9,
 6

7
9 

61
 L

et
o

vi
ce

 
1

7
 

1
0

 
1

0
0 

0
 

0
 

2
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

JM
_1

60
 

00
3 

87
 1

34
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

N
em

o
cn

ic
e 

M
ilo

sr
d

n
ýc

h
 b

ra
tř

í 
Le

to
vi

ce
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

P
o

d
 

kl
áš

te
re

m
 

17
/5

5,
 6

7
9 

61
 L

et
o

vi
ce

 

6
5

 
0

 
2

0
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

61
 

66
5 

96
 8

82
 

C
Z6

65
9

68
8

2
 

M
as

ar
yk

o
va

 
st

ře
d

n
í š

ko
la

 
Le

to
vi

ce
 

Ty
rš

o
va

 5
00

, 
67

9 
61

 
Le

to
vi

ce
 

1
5

3 
9

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
0

 
0

 

JM
_1

62
 

00
3 

86
 7

66
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Ji
h

o
m

o
ra

vs
ké

 
d

ět
sk

é 
lé

če
b

n
y,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

K
ře

tí
n

, č
.p

. 
12

 , 
67

9 
6

2 
K

ře
tí

n
 

2
6

0 
3

0
 

6
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

64
 

70
8 

38
 7

71
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

B
ře

cl
av

, 
H

er
b

en
o

va
 4

 

H
er

b
en

o
va

 
4,

 6
90

 0
3 

B
ře

cl
av

 
1

0
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

65
 

60
6 

80
 3

51
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 a
 

Ja
zy

ko
vá

 š
ko

la
 s

 
p

rá
ve

m
 s

tá
tn

í 
ja

zy
ko

vé
 z

ko
u

šk
y,

 
B

ře
cl

av
, s

ad
y 

28
. 

ří
jn

a 
1

 

Sa
d

y 
28

. 
ří

jn
a 

1,
 6

9
0 

21
 B

ře
cl

av
 

0
 

7
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

69
 

00
3 

90
 7

80
 

C
Z0

03
9

07
8

0
 

N
em

o
cn

ic
e 

B
ře

cl
av

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

U
 n

em
o

cn
ic

e 
1,

 6
90

 7
4 

B
ře

cl
av

 
0

 
2

2
3 

2
5

3
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
8

 
0

 

JM
_1

70
 

60
6 

80
 3

18
 

C
Z6

06
8

03
1

8
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 v

in
ař

sk
á 

a 
St

ře
d

n
í o

d
b

o
rn

é
 

u
či

liš
tě

 
za

h
ra

d
n

ic
ké

, 
V

al
ti

ce
, S

o
b

o
tn

í 
11

6
 

So
b

o
tn

í 1
1

6,
 

69
1 

42
 

V
al

ti
ce

 
3

 
2

2
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

71
 

45
6 

71
 8

26
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Em
in

 z
ám

ek
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

H
ru

šo
va

n
y 

n
ad

 
Je

vi
šo

vk
o

u
 

27
5

, 6
71

 6
7 

H
ru

šo
va

n
y 

n
ad

 
Je

vi
šo

vk
o

u
 

6
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

76
 

00
4 

97
 1

26
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

te
ch

n
ic

ká
 a

 
ga

st
ro

n
o

m
ic

ká
 

B
la

n
sk

o
 

B
ez

ru
čo

va
 

33
, 6

7
8 

01
 

B
la

n
sk

o
 

0
 

1
7

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

78
 

70
9 

97
 2

41
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

SE
N

IO
R

 c
en

tr
u

m
 

B
la

n
sk

o
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

P
o

d
 

Sa
n

at
o

rk
o

u
 

3,
 6

78
 0

1 
B

la
n

sk
o

 

0
 

0
 

1
9

1 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

79
 

62
0 

73
 1

33
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 
B

la
n

sk
o

 

Se
if

er
to

va
 

13
, 6

7
8 

01
 

B
la

n
sk

o
 

5
0

 
2

3
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 6
 z

 7
 

JM
_1

83
 

62
0 

73
 1

76
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

O
b

ch
o

d
n

í 
ak

ad
em

ie
 a

 
St

ře
d

n
í 

zd
ra

vo
tn

ic
ká

 
šk

o
la

, B
la

n
sk

o
, 

N
ad

 Č
er

to
vk

o
u

 1
8

 

N
ad

 
Č

er
to

vk
o

u
 

18
, 6

7
8 

01
 

B
la

n
sk

o
 

0
 

1
6

5 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

84
 

00
2 

26
 5

56
 

C
Z0

02
2

65
5

6
 

So
ci

ál
n

í s
lu

žb
y 

V
yš

ko
v,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

P
o

ln
í 1

-3
, 

68
2 

01
 

V
yš

ko
v 

0
 

3
2

5 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

87
 

60
6 

80
 3

77
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, 
St

ře
d

n
í o

d
b

o
rn

á 
šk

o
la

 a
 S

tř
ed

n
í 

o
d

b
o

rn
é 

u
či

liš
tě

, 
M

ik
u

lo
v,

 
K

o
m

en
sk

éh
o

 7
 

K
o

m
en

sk
éh

o
 

7,
 6

92
 1

6 
M

ik
u

lo
v 

0
 

3
5

3 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

93
 

48
4 

52
 7

51
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Sr
d

ce
 v

 d
o

m
ě,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

K
le

n
tn

ic
e 

81
, 

69
2 

01
 

K
le

n
tn

ic
e

, 
p

o
št

a 
M

ik
u

lo
v 

0
 

1
1

3 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_1

95
 

45
6 

71
 7

88
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
m

ek
 B

ře
ža

n
y,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

B
ře

ža
n

y 
1,

 
67

1 
65

 
B

ře
ža

n
y 

0
 

1
7

 
1

5
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_1

97
 

45
6 

71
 8

18
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
u

 le
sa

 
Ta

ví
ko

vi
ce

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Ta
ví

ko
vi

ce
 

15
3

, 6
71

 4
0 

Ta
ví

ko
vi

ce
 

0
 

6
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

03
 

16
3 

55
 4

74
 

C
Z1

63
5

54
7

4
 

St
ře

d
n

í o
d

b
o

rn
á 

šk
o

la
 a

 S
tř

ed
n

í 
o

d
b

o
rn

é 
u

či
liš

tě
, 

H
u

st
o

p
eč

e,
 

M
as

ar
yk

o
vo

 n
ám

. 
1 

M
as

ar
yk

o
vo

 
n

ám
. 1

, 6
93

 
24

 
H

u
st

o
p

eč
e 

3
4

7 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

06
 

70
8 

39
 0

34
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 
P

ra
kt

ic
ká

 š
ko

la
, 

H
u

st
o

p
eč

e,
 

Ša
fa

ří
ko

va
 2

4
 

Ša
fa

ří
ko

va
 

24
, 6

9
3 

01
 

H
u

st
o

p
eč

e 
3

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

07
 

46
9 

37
 1

02
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

S 
- 

ce
n

tr
u

m
 

H
o

d
o

n
ín

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

N
a 

P
ís

ká
ch

 
40

37
/1

1
, 6

95
 

01
 H

o
d

o
n

ín
 

0
 

6
7

 
1

8
3 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

13
 

00
0 

55
 1

66
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

d
o

p
ra

vy
, o

b
ch

o
d

u
 

a 
sl

u
že

b
 

n
ám

. 
K

lá
št

er
n

í 
12

7
, 6

72
 0

1 
M

o
ra

vs
ký

 
K

ru
m

lo
v 

1
8

0 
2

7
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

14
 

49
4 

38
 8

75
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

, 
M

o
ra

vs
ký

 
K

ru
m

lo
v,

 
Sm

et
an

o
va

 1
68

 

Sm
et

an
o

va
 

16
8

, 6
72

 0
1 

M
o

ra
vs

ký
 

K
ru

m
lo

v 

0
 

0
 

1
5

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

15
 

70
2 

85
 2

92
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 
M

o
ra

vs
ký

 
K

ru
m

lo
v,

 o
kr

es
 

Zn
o

jm
o

 

n
ám

.T
.G

.M
as

ar
yk

a 
35

, 
67

2 
01

 
M

o
ra

vs
ký

 
K

ru
m

lo
v 

2
5

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

20
 

70
8 

40
 6

61
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

, 
Zá

kl
ad

n
í š

ko
la

 a
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

Iv
an

či
ce

 

Ši
ro

ká
 4

2,
 

66
4 

91
 

Iv
an

či
ce

 
0

 
1

0
0 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

JM
_2

25
 

00
0 

55
 4

68
 

C
Z0

00
5

54
6

8
 

St
ře

d
n

í 
za

h
ra

d
n

ic
ká

 š
ko

la
 

R
aj

h
ra

d
 

M
as

ar
yk

o
va

 
19

8
, 6

64
 6

1 
R

aj
h

ra
d

 
3

7
1 

0
 

3
3

 
1

 
1

 
0

 
7

 
0

 
1

 
1

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

30
 

49
4 

59
 8

99
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 T
. G

. 
M

as
ar

yk
a,

 
Za

st
áv

ka
, U

 Š
ko

ly
 

39
 

U
 Š

ko
ly

 3
9,

 
66

4 
84

 
Za

st
áv

ka
 u

 
B

rn
a 

1
0

0 
0

 
0

 
0

 
2

 
1

 
1

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 



 Za
d

áv
ac

í d
o

ku
m

en
ta

ce
 C

EK
P

03
14

 –
 p

ří
lo

h
a 

č.
 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
rá

n
ka

 7
 z

 7
 

JM
_2

33
 

00
0 

53
 1

98
 

C
Z0

00
5

31
9

8
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 a

 
Zá

kl
ad

n
í š

ko
la

 
Ti

šn
o

v 

n
ám

. M
ír

u
 

22
, 6

6
6 

25
 

Ti
šn

o
v 

0
 

1
1

8 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

37
 

70
2 

84
 8

31
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 a
 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
, 

H
o

d
o

n
ín

, n
ám

ěs
tí

 
B

. M
ar

ti
n

ů
 5

 

n
ám

ěs
tí

 B
. 

M
ar

ti
n

ů
 5

, 
69

5 
03

 
H

o
d

o
n

ín
 

0
 

5
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

47
 

70
8 

36
 9

31
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 

šk
o

la
 H

o
d

o
n

ín
 

H
o

rn
í V

al
y 

2
, 

69
5 

01
 

H
o

d
o

n
ín

 
0

 
0

 
1

0
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

51
 

64
4 

80
 0

20
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ět

sk
ý 

d
o

m
o

v,
 

H
o

d
o

n
ín

, J
ar

o
šo

va
 

1 

Ja
ro

šo
va

 1
, 

69
5 

01
 

H
o

d
o

n
ín

 
0

 
5

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

52
 

47
3 

77
 4

70
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
n

a 
Ja

ro
šc

e,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

Ja
ro

šo
va

 3
, 

69
5 

01
 

H
o

d
o

n
ín

 
0

 
2

0
5 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

55
 

49
9 

39
 4

24
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 
St

rá
žn

ic
e,

 o
kr

es
 

H
o

d
o

n
ín

 

R
ad

ěj
o

vs
ká

 
84

8
, 6

96
 6

2 
St

rá
žn

ic
e

 
0

 
3

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

56
 

61
7 

42
 9

02
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

P
u

rk
yň

o
vo

 
gy

m
n

áz
iu

m
, 

St
rá

žn
ic

e,
 

M
as

ar
yk

o
va

 3
79

 

M
as

ar
yk

o
va

 
37

9
, 6

96
 6

2 
St

rá
žn

ic
e

 
0

 
1

9
2 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

57
 

47
3 

75
 6

04
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 S
tr

áž
n

ic
e,

 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

P
re

lá
ta

 
H

o
rn

éh
o

 
51

5
, 6

96
 6

2 
St

rá
žn

ic
e

 

0
 

0
 

9
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

60
 

00
8 

37
 3

85
 

C
Z0

08
3

73
8

5
 

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

St
rá

žn
ic

e
 

J.
 S

ká
ce

la
 

89
0

, 6
96

 6
2 

St
rá

žn
ic

e
 

0
 

5
5

2 
0

 
0

 
2

 
0

 
1

8
 

0
 

4
 

0
 

8
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

63
 

49
9 

39
 4

16
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
ů

m
 d

ět
í a

 
m

lá
d

ež
e,

 V
es

el
í 

n
ad

 M
o

ra
vo

u
, 

o
kr

es
 H

o
d

o
n

ín
 

H
u

tn
ík

 1
49

5
, 

69
8 

01
 V

es
el

í 
n

ad
 

M
o

ra
vo

u
 

0
 

2
3

 
0

 
0

 
3

 
3

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

65
 

00
2 

26
 5

72
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

LI
LA

 D
o

m
o

v 
p

ro
 

p
o

st
iž

en
é 

d
ět

i 
O

tn
ic

e,
 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 
o

rg
an

iz
ac

e
 

B
o

že
n

y 
N

ěm
co

vé
 

15
1

, 6
83

 5
4 

O
tn

ic
e

 

0
 

3
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

68
 

00
5 

59
 2

61
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

G
ym

n
áz

iu
m

 a
 

O
b

ch
o

d
n

í 
ak

ad
em

ie
 

B
u

čo
vi

ce
 

So
u

čk
o

va
 

50
0

, 6
85

 0
1 

B
u

čo
vi

ce
 

0
 

4
4

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

JM
_2

70
 

70
9 

21
 2

45
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

H
ab

ro
va

n
sk

ý 
zá

m
ek

, 
p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

H
ab

ro
va

n
y 

1
, 

68
3 

01
 

H
ab

ro
va

n
y 

p
o

št
a 

R
o

u
sí

n
o

v 

1
0

0 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

JM
_2

74
 

00
3 

80
 4

58
 

n
en

í p
lá

tc
e 

D
P

H
 

D
o

m
o

v 
p

ro
 

se
n

io
ry

 Č
er

n
á 

H
o

ra
, p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

 

Zá
m

ec
ká

 1
, 

67
9 

21
 Č

er
n

á 
H

o
ra

 
0

 
1

4
7 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

C
EL

K
EM

 
6

 6
2

1 
1

7
 2

8
3 

7
 7

9
8 

1
8

 
1

2
8 

9
 

1
9

0 
9

 
8

9
 

9
9

 
7

5
2 

9
5

 
2

 
8

 
1

0
 

2
 

1
 4

8
6 

1
4

5 

 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 1 z 14 

Příloha č. 4 zadávací dokumentace 
- 

Závazný návrh kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru 
– bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

 
 

Kupní smlouva na dodávky kancelářského papíru 
– bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 
 
1. Kupující 
 
Příspěvkové organizace Jihomoravského kraje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako 
„příspěvkové organizace“) zastoupené na základě plné moci obchodní společností 
 
CEJIZA, s.r.o.  
se sídlem:   Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, PSČ 602 00 
zastoupená:   MUDr. Bořkem Semrádem, jednatelem 
IČO:    28353242 
DIČ:    CZ28353242 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 63163 
email:    info@cejiza.cz 
 

(jednotlivé příspěvkové organizace samostatně dále jen jako „kupující“; všechny příspěvkové 

organizace společně dále jen jako „všichni kupující“) 

 

a 
 
2. Prodávající 
 
…(doplní uchazeč)… (obchodní firma nebo jméno) 
se sídlem:   ……(doplní uchazeč)…… 
zastoupen:   ……(doplní uchazeč)…… 
IČO:    ……(doplní uchazeč)…… 
DIČ:    ……(doplní uchazeč)…… 
(případně informace, že není plátcem DPH) 

zapsán v ……(doplní uchazeč)…… (např. v obchodním rejstříku) vedeném ……(doplní uchazeč)…… 
(např. Krajským soudem v …) pod sp. zn. ……(doplní uchazeč)…… 
bankovní spojení:  ……(doplní uchazeč)…… 
číslo účtu:   ……(doplní uchazeč)…… 
email:    ……(doplní uchazeč)……  
 
(dále jen „prodávající“) 

 
společně také jako „smluvní strany“ 

 

uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto kupní smlouvu na dodávky kancelářského papíru (dále jen „smlouva“): 

 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 2 z 14 

 
I. Úvodní ustanovení 

 
1. Účelem této smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek dále vymezeného kancelářského 

papíru včetně logistického zajištění dodávek a poskytnutí dalších plnění kupujícímu, a to 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz 
kupujícího. 

 
2. Kancelářský papír je podrobně specifikován v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „kancelářský 

papír“). 
 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky 
s názvem „Dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované 

Jihomoravským krajem“, sp. zn. CEKP0314 (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení 
této smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami zadávacího řízení a nabídkou 
prodávajícího podanou v tomto zadávacím řízení. 

 
4. Zadávací řízení bylo prováděno centrálním zadavatelem - obchodní společností CEJIZA, s.r.o., se 

sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 602 00, IČO: 28353242, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 63163 (dále jen „centrální zadavatel“). 
 

5. Každý z kupujících je oprávněn po uzavření této smlouvy jednat svým jménem a na svůj účet bez 
souhlasu ostatních kupujících s výjimkou změn nebo ukončení této smlouvy. Právní jednání 
učiněné kupujícím na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní bez souhlasu ostatních 
kupujících, vyvolávají právní účinky pouze ve vztahu ke kupujícímu, jenž tato jednání učinil. 
 

6. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k dodávkám kancelářského papíru v rozsahu dle této 
smlouvy, a to včetně výkonu všech činností, ke kterým se na základě této smlouvy zavázal. 

 
7. Prodávající dále prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 

kupujícího na dodávky kancelářského papíru dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných 
překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění kupujícímu tak, aby byl zajištěn 
účel této smlouvy. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu kancelářský papír (dále také jako 
„předmět koupě“) a převádět na kupujícího vlastnické právo k dodávanému předmětu koupě za 
podmínek stanovených v této smlouvě, a to dle potřeb a požadavků kupujícího vyplývajících z 
předchozí objednávky kupujícího a z této smlouvy. 
 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje přijmout předmět koupě do svého vlastnictví, převzít jej a 
zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za 
podmínek sjednaných v této smlouvě. 
 

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje zejména: 
- dodat kancelářský papír kupujícímu dle jeho objednávky v odpovídajících obalech a baleních 

do místa uvedeného v čl. VI. této smlouvy; 
- dopravit kancelářský papír kupujícímu v příslušném množství a vhodném balení do místa 

uvedeného v čl. VI. této smlouvy; 
- vyložit kancelářský papír z dopravního prostředku; 
- převzít a odvézt kancelářský papír dodaný v rozporu s podmínkami stanovenými v této 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 3 z 14 

smlouvě, resp. v jednotlivých objednávkách. 
 
4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě 

kupujícím. Veškeré právní účinky předání předmětu koupě kupujícímu nastávají až na základě 
potvrzení této skutečnosti v dokumentu označeném jako „dodací list“, který bude opatřen 
podpisy prodávajícího a kupujícího, resp. jimi pověřených osob. 
 

5. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu koupě kontrolu, zda předmět 
koupě má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky této smlouvy a objednávky. 
 

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu pouze takový předmět koupě, který splňuje veškeré 
požadavky kupujícího stanovené touto smlouvou nebo objednávkou. 

 
 

III. Kupní cena 
 
1. Kupní cena je stanovena jako jednotková kupní cena za jedno balení kancelářského papíru; kupní 

ceny za balení jednotlivých druhů kancelářského papíru jsou stanoveny v příloze č. 2 této 
smlouvy.  
 

2. Kupní cena za předmět koupě skutečně dodaný dle této smlouvy, tj. kupní cena za jednotlivou 
dodávku předmětu koupě, bude stanovena na základě shora uvedené jednotkové kupní ceny, a 
to dle skutečně dodaného množství balení jednotlivých druhů kancelářského papíru. Jednotkové 
ceny uvedené v předchozím odstavci jsou stanoveny jako závazné, nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné. 

 
3. Součástí kupní ceny za předmět koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho 

povinností vyplývajících z této smlouvy. 
 

4. Ke kupní ceně za předmět koupě stanovené dle tohoto článku bude prodávajícím – plátcem DPH 
připočtena DPH, a to ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše 
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

 
 

IV. Objednávka 
 

1. Jednotlivé dodávky předmětu koupě (dále též „jednotlivé dodávky“ nebo „dodávky“) budou 
probíhat na základě objednávek kupujícího, jejichž obsahem bude vymezení požadovaného 
plnění (dále jen „objednávka“ nebo „objednávky“). Obsahem objednávky bude zejména: 
- číselné označení objednávky; 
- označení kupujícího; 
- vymezení počtu požadovaných balení jednotlivých druhů kancelářského papíru; 
- vymezení doby dodání dle ustanovení čl. V. této smlouvy. 

 
2. Minimální hodnota jednotlivé objednávky musí činit alespoň 1.500,- Kč bez DPH, tj. kupující je 

v rámci jedné objednávky povinen objednat dodání předmětu koupě v takovém množství, aby 
kupní cena za předmět koupě objednaný v jedné objednávce dosáhla alespoň částky 1.500,- Kč 
bez DPH. 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 4 z 14 

3. Prodávající je povinen odevzdat (tj. dodat) kupujícímu předmět koupě stanovený kupujícím 
v objednávce, případně vyplývající z této smlouvy, za podmínek stanovených v objednávce a 
sjednaných v této smlouvě. 
 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě dodávaný prodávajícím bez předchozí 
objednávky kupujícího. 
 

5. Objednávky budou činěny písemně (tj. poštou, faxem, e-mailem) na kontaktní údaje 
prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy nebo prostřednictvím internetového obchodu či 
internetové aplikace (e-shop), dostupné na internetové adrese: …(doplní uchazeč)…. 
 

 
V. Doba dodání 

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě v době dodání stanovené kupujícím 

v objednávce. Doba dodání dle předchozí věty nesmí být kratší než 5 pracovních dnů ode dne 
doručení objednávky prodávajícímu. 
 

2. Nebude-li doba dodání v objednávce uvedena nebo bude-li uvedena v rozporu s ustanovením 
předchozího odstavce, je prodávající povinen dodat kupujícímu předmět koupě do 5 pracovních 
dnů ode dne doručení objednávky prodávajícímu. 
 
 

VI. Místo dodání 
 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě do sídla kupujícího, nestanoví-li kupující 
v objednávce jinak. 
 

2. Prodávající je povinen ověřit si běžnou pracovní dobu kupujícího v místě dodání uvedeném 
v předchozím odstavci a dodat předmět koupě do tohoto místa dodání tak, aby byl v co možná 
nejnižší míře narušen běžný provoz kupujícího. 
 

3. Prodávající je dále povinen dodat předmět koupě do sjednaného místa dodání vhodným 
způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa. 

 
 

VII. Dodací podmínky 
 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za dodání předmětu koupě se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě 
potvrzení této skutečnosti na dodacím listu. 
 

2. Dodací list musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 
- číslo objednávky; 
- označení kupujícího; 
- datum a místo předání předmětu koupě; 
- uvedení množství balení jednotlivých druhů kancelářského papíru, jež je na základě 

příslušného dodacího listu předáván prodávajícím kupujícímu; 
- uvedení jednotkových kupních cen jednotlivých druhů kancelářského papíru, jež je na základě 

příslušného dodacího listu předáván prodávajícím kupujícímu; 
- kupní cenu za skutečně dodaný předmět koupě; 
- případné výhrady kupujícího k přebíranému předmětu koupě; 
- případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávaného předmětu koupě; 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 5 z 14 

- podpisy prodávajícího a kupujícího, resp. jimi pověřených osob. 
  
3. Kupující není povinen převzít předmět koupě zejména v následujících případech: 

- předmět koupě nemá požadované vlastnosti nebo nesplňuje jiné požadavky dle této 
smlouvy; 

- prodávající dodal předmět koupě do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této 
smlouvě (a)nebo stanoveno v objednávce; 

- prodávající dodal předmět koupě v jiném než požadovaném obalu (a)nebo balení; 
- prodávající dodal předmět koupě v porušeném obalu (a)nebo balení; 
- prodávající dodal předmět koupě vykazující zjevné známky poškození či znečištění. 

 
4. Zjistí-li prodávající existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně 

v dodání předmětu koupě kupujícímu dle této smlouvy, resp. ve splnění jednotlivé dodávky, je 
bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat kupujícího a současně učinit veškeré 
nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody či nemajetkové újmy hrozící kupujícímu, a to 
zejména obstarat neprodleně náhradní předmět koupě, přičemž je povinen nést případný rozdíl 
ceny. 
 

5. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. jednotlivé dodávky, 
spočívající v dodání předmětu koupě kupujícímu, a současně do 5 pracovních dní od marného 
uplynutí doby dodání stanovené dle čl. V. této smlouvy nedodá náhradní předmět koupě, je 
kupující oprávněn zajistit si náhradní předmět koupě na náklady prodávajícího. 
 

6. Prodávající nese odpovědnost za veškeré případné škody či nemajetkové újmy vzniklé kupujícímu 
v důsledku porušení povinností prodávajícího spojených s dodáním předmětu koupě dle této 
smlouvy a jednotlivých objednávek kupujícímu. 

 
 

VIII. Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 
1. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících i potencionálně 

vliv na plnění povinností vyplývajících mu z této smlouvy, a to neprodleně a není-li to možné, 
nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, 
že by nastat mohla. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pouze takový předmět koupě, který splňuje požadavky 
kupujícího vzhledem k účelu této smlouvy. 
 

3. Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní 
předpisy platné a účinné na území České republiky, jakož i přímo platné a účinné právní předpisy 
Evropské unie, resp. Evropských společenství. 
 

4. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
smlouvy a splnění povinností prodávajícího vyplývajících mu z této smlouvy. 
 
 

IX. Jakost a vady předmětu koupě 
   

1. Prodávající je povinen dodávat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství, balení a 
v jakosti sjednané touto smlouvou (a)nebo stanovené objednávkou.  

  
2. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu §§ 2113 a násl. občanského zákoníku 

na dodaný předmět koupě v délce 24 měsíců. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 6 z 14 

 
3. Záruční doba dle předchozího odstavce počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. 

 
4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahující co možná 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu koupě. Za vadný předmět koupě se považuje 
takový předmět koupě, který bude vykazovat nevhodné vlastnosti vzhledem ke způsobu jeho 
použití, přičemž není rozhodné, zda kupující předmět koupě převzal. 

 
5. Pokud je uplatnění reklamace vady dodaného předmětu koupě v záruční době oprávněné, má 

kupující právo požadovat dodání nového předmětu koupě v množství, jež bude odpovídat 
množství vadného předmětu koupě. Prodávající je povinen dodat nový předmět koupě dle 
předchozí věty do 5 pracovních dní ode dne doručení reklamace kupujícího. Nesplní-li prodávající 
povinnost odstranit vady způsobem a ve lhůtě dle předchozí věty, je kupující oprávněn zajistit si 
náhradní předmět koupě na náklady prodávajícího. 
 

6. Prodávající nahradí škodu či nemajetkovou újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním 
z jeho strany, v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé kupujícímu při 
uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 
 

7. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu 
koupě kupujícím, a to na základě potvrzení převzetí na dodacím listu.  
 
 

X. Platební podmínky 
 

1. Zálohové platby nejsou sjednány. Smluvní strany stvrzují, že v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy žádná z nich neposkytla závdavek. 
 

2. Kupní cena za skutečně dodaný předmět koupě, tj. kupní cena za jednotlivou dodávku předmětu 
koupě, bude uhrazena do 30 dnů ode dne převzetí příslušné jednotlivé dodávky. 
 

3. Prodávající je povinen vystavit na částku odpovídající kupní ceně za skutečně dodaný předmět 
koupě, tj. kupní ceně za jednotlivou dodávku předmětu koupě, daňový doklad (dále jen 
„faktura“). 
 

4. Faktura za jednotlivou dodávku předmětu koupě bude vystavena v souladu s § 28 zákona o DPH a 
doručena kupujícímu. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí odpovídat době, v níž je 
kupující povinen zaplatit kupní cenu za předmět koupě dle tohoto článku smlouvy. 
 

5. Faktura vystavená prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o 
DPH, v případě, že prodávají není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního 
dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 
vystavená prodávajícím musí vždy splňovat náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. 

 
6. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je kupující oprávněn tuto 
fakturu vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 
provede opravu vystavením nové faktury. 

 
7. Kupní cena za předmět koupě bude kupujícím uhrazena formou bezhotovostního převodu na 

bankovní účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. Povinnost kupujícího 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 7 z 14 

zaplatit kupní cenu za předmět koupě je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

 
8. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na 

základě této smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

9. Smluvní strany se dohodly, že pokud se po dobu trvání této smlouvy stane prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 109 odst. 3 zákona o DPH, má kupující právo uhradit DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Platí, že takto kupujícím provedená úhrada je 
uhrazením příslušné části kupní ceny za předmět koupě rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím. 

 
 

XI. Sankční ujednání 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu koupě bez DPH, s jehož dodáním je 
prodávající v prodlení, a to za každý den trvání prodlení prodávajícího se splněním této 
povinnosti. Prodlení s plněním povinnosti dle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude 
zjednána náprava, a to dodáním nového předmětu koupě prodávajícím nebo obstaráním 
náhradního předmětu koupě kupujícím na náklady prodávajícího postupem dle čl. VII. odst. 5. 
této smlouvy. 
 

2. Poruší-li prodávající některou povinnost stanovenou v čl. X. odst. 3. až 6. této smlouvy, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti prodávajícího. 
 

3. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně vzniklé 
škody či nemajetkové újmy, které lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém jejich 
rozsahu. 

 
 

XII. Doba trvání, odstoupení od smlouvy 
 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 01.06.2014 do 31.05.2015. Tuto smlouvu 
nelze během jejího trvání vypovědět. 
 

2. Uplynutím doby sjednané v předchozím odstavci závazek z této smlouvy zaniká. 
 

3. Zánikem závazku z této smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího 
z jednotlivých dodávek, vzniklých na základě této smlouvy. Toto ustanovení tak prodávajícího a 
kupujícího, dle jejich výslovné dohody, zavazuje i po zániku závazku z této smlouvy. 

 
4. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména 

v následujících případech: 
a) bude-li předmět koupě trpět vadami, které jej budou činit neupotřebitelným nebo  
b) nebude-li mít předmět koupě vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho 

prodávající ujistil. 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 8 z 14 

5. Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající je oprávněn pozastavit dodávky předmětu 
koupě, bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny kterékoli z dodávek po dobu delší než 90 dnů. 

 

 
XIII. Ostatní ujednání 

 
1. Práva kupujícího spojená s kontrolou plnění poskytovaného prodávajícím na základě této 

smlouvy, jakož i jiná oprávnění náležející dle této smlouvy kupujícímu, je oprávněn vykonávat 
kromě kupujícího i centrální zadavatel, který prováděl zadávací řízení směřující k uzavření této 
smlouvy, a to z titulu pověření k této činnosti kupujícím. Jednání centrálního zadavatele vůči 
prodávajícímu i ve vztahu k plnění této smlouvy, jsou považována za jednání kupujícího. 

 
2. Centrální zadavatel je oprávněn zkontrolovat plnění poskytnuté prodávajícím kupujícímu dle této 

smlouvy zejména v následujícím rozsahu: 
- kontrola splnění smluvních podmínek sjednaných touto smlouvou prodávajícím; 
- kontrola plnění prodávajícího z hlediska sjednaného předmětu a účelu této smlouvy; 
- kontrola vyúčtování plnění poskytnutého prodávajícím z titulu této smlouvy; 
- kontrola vlastností dodaného předmětu koupě z hlediska jeho souladu s touto smlouvou; 
- kontrola odstranění případných vad dodaného předmětu koupě uplatněných kupujícím 

v souladu s podmínkami této smlouvy. 
 
3. Prodávající a kupující se zavazují poskytnout centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou 

součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku smlouvy. 
 
4. Prodávající se, ve smyslu § 147a odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), zavazuje předat 
centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny všemi kupujícími dle této 
smlouvy, a to nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty, v níž je centrální zadavatel povinen 
uveřejnit na profilu zadavatele údaje dle § 147a odst. 3 zákona o veřejných zakázkách.  

 
5. Prodávající se, ve smyslu § 147a odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkách, zavazuje předat 

centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů prodávajícího, jimž uhradil více než 10 % z celkové 
ceny veřejné zakázky nebo jimž v jednom kalendářním roce uhradil více než 10 % z ceny uhrazené 
všemi kupujícími. Tuto povinnost se prodávající zavazuje plnit v souladu s ustanovením § 147a 
odst. 5 zákona o veřejných zakázkách. 
 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi centrálního zadavatele, 
příp. kupujícího jako zadavatele, dle zákona o veřejných zakázkách. Prodávající dále souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi centrálního zadavatele, příp. kupujícího, jako 
povinného subjektu dle právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. 

 
7. Prodávající se zavazuje dodržovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

 
8. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

9. Prodávající a kupující výslovně sjednávají, že je-li touto smlouvou vyžadována písemná forma 
úkonu, je tato forma zachována též tehdy, je-li příslušný úkon učiněn prostřednictvím emailu. Pro 
činění písemných úkonů se prodávající a kupující zavazují využívat kontaktní údaje, které si 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 9 z 14 

vzájemně písemně oznámí. Ustanovení tohoto odstavce se neužije pro změny nebo doplnění této 
smlouvy, přičemž pro tyto případy platí zvláštní ujednání obsažené v čl. XIV. odst. 3 této smlouvy. 
 

10. Prodávající na sebe výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 
 

11. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
 

XIV. Závěrečná ujednání 

 
1. Smluvní strany této smlouvy výslovně ujednávají, že tato smlouva, jakož i všechny vztahy z ní 

vzniklé nebo s ní související, včetně práv a povinností v této smlouvě výslovně neujednaných, se 
budou řídit právními předpisy České republiky, zejména §§ 2079 a násl. občanského zákoníku 
upravujícími kupní smlouvu. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro jednotlivé dodávky. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy, vyhotoveny v listinné podobě 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
4. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a 

povinnosti plynoucí z této smlouvy nebo jednotlivých dodávek, ani tuto smlouvu, třetí osobě. 
 
5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že prodávající nebo kupující jejich doručení 

odmítne či jinak znemožní.  
 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž prodávající obdrží 

jedno vyhotovení a centrální zadavatel obdrží dvě vyhotovení. 
 
 
Součásti této smlouvy: 

 

Příloha  č. 1: Seznam příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

Příloha  č. 2: Specifikace kancelářského papíru 
 
Přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí smlouvy a musí s ní být pevně spojeny. 

 
 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 4   Stránka 10 z 14 

V ................... dne ..........................     V ................... dne .......................... 
 

 

kupující:       prodávající:   

          

 
 
 

…….……………………………………    …….…………………………………… 
…jméno a příjmení…     …jméno a příjmení (doplní uchazeč)… 
…funkce…      …funkce (doplní uchazeč)… 



 

Zadávací dokumentace – příloha č. 4   Stránka 11 z 14 

Příloha č. 1 kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru 
– bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

 

Seznam příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 
 

JM IČ DIČ Název Sídlo 

JM_001 006 38 013 CZ00638013 Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g Jílová 36g, 639 00 Brno 

JM_003 449 93 536 není plátce DPH Základní umělecká škola Františka Jílka, Brno, Vídeňská 52 Vídeňská 52, 639 00 Brno 

JM_004 449 93 439 není plátce DPH JUNIOR - Dům dětí a mládeže, Brno, Dornych 2 Dornych 2, 602 00 Brno 

JM_007 006 37 998 není plátce DPH Střední zdravotnická škola, Brno, Jaselská 7/9 Jaselská 7/9, 602 00 Brno 

JM_008 004 00 963 není plátce DPH Základní umělecká škola, Brno, Smetanova 8 Smetanova 8, 602 00 Brno 

JM_009 002 26 441 není plátce DPH 
Základní umělecká škola se zaměřením na církevní hudbu, Brno, 
Smetanova 14 

Smetanova 14, 602 00 Brno 

JM_011 002 12 920 není plátce DPH Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u 
Brna 

JM_012 494 59 902 není plátce DPH Základní umělecká škola, Rosice, okres Brno-venkov Na Schodech 239, 665 01 Rosice 

JM_018 000 92 584 CZ00092584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 
Znojmo 

JM_020 000 92 738 není plátce DPH Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 

JM_023 702 85 314 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Znojmo Sokolská 8, 669 02 Znojmo 

JM_024 708 41 683 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo Jana Palacha 6, 669 02 Znojmo 

JM_025 006 38 081 není plátce DPH 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Znojmo, 
Jana Palacha 8 

Jana Palacha 8, 669 33 Znojmo 

JM_027 449 93 412 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Brno, Helceletova 4 Helceletova 4, 602 00 Brno 

JM_028 005 66 772 není plátce DPH Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Brno, Kotlářská 9 Kotlářská 9, 611 49 Brno 

JM_032 709 32 581 CZ70932581 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 
kraje 

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

JM_033 449 93 633 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Brno, Lidická 6a Lidická 6a, 602 00 Brno 

JM_035 621 57 213 CZ62157213 Konzervatoř Brno tř. Kpt. Jaroše 45, 662 54 Brno 

JM_036 449 93 510 není plátce DPH Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila, Brno, tř. Kpt. Jaroše 24 tř. Kpt. Jaroše 24, 602 00 Brno 

JM_042 494 39 723 není plátce DPH Dětský domov, Znojmo, Hakenova 18 Hakenova 18, 669 02 Znojmo 

JM_044 702 85 306 není plátce DPH Středisko volného času, Miroslav, okres Znojmo  Kostelní 202, 671 72 Miroslav 

JM_045 708 41 829 není plátce DPH Základní umělecká škola, Miroslav, okres Znojmo 
Komenského nám.1, 671 72 
Miroslav 

JM_050 621 56 586 není plátce DPH Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové, Brno, Palackého třída 70 Palackého 70, 612 00 Brno 

JM_052 005 59 016 není plátce DPH Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7 Slovanské nám. 7, 612 00 Brno 

JM_058 003 46 292 CZ00346292      
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 

Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

JM_060 006 38 005 není plátce DPH 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, 
Merhautova 15 

Merhautova 15, 613 00 Brno 

JM_062 621 56 756 není plátce DPH Základní umělecká škola, Brno, Vranovská 41 Vranovská 41, 614 00 Brno 

JM_067 005 67 370 není plátce DPH Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 Gorkého 33/35, 602 00 Brno 

JM_068 001 73 843 CZ00173843 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy Pražská 38b, 642 00 Brno 

JM_075 702 85 772 není plátce DPH Dětský domov, Tišnov, Purkyňova 1685 Purkyňova 1685, 666 01 Tišnov 

JM_077 494 59 881 není plátce DPH Gymnázium, Tišnov, Na Hrádku 20 Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov 

JM_079 708 42 680 není plátce DPH Dětský domov, Vranov, Žižkova 160 Žižkova 160, 664 32 Vranov 

JM_080 657 61 774 není plátce DPH Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 

JM_084 702 85 829 není plátce DPH Základní umělecká škola Vyškov Nádražní 4, 682 01 Vyškov 

JM_086 708 43 180 není plátce DPH Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov Jungmannova 2, 682 01 Vyškov 

JM_087 136 92 933 není plátce DPH Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, Sochorova 15 Sochorova 15, 682 01 Vyškov 

JM_092 620 73 516 CZ62073516 
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola, 
Boskovice, Hybešova 53 

Hybešova 53, 680 01 Boskovice 

JM_094 449 93 463 není plátce DPH Základní umělecká škola, Brno, Charbulova 84 Charbulova 84, 618 00 Brno 

JM_096 002 19 321 CZ00219321 Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15 Křižíkova 15, 612 00 Brno 



 

Zadávací dokumentace – příloha č. 4   Stránka 12 z 14 

JM_097 005 67 566 není plátce DPH Taneční konzervatoř, Brno, Nejedlého 3 Nejedlého 3, 638 00 Brno 

JM_098 005 67 191 není plátce DPH Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11 Křižíkova 11, 612 00 Brno 

JM_099 702 85 837 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Vyškov Brněnská 7, 682 01 Vyškov 

JM_101 643 28 562 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Brno, Barvičova 54 Barvičova 54, 602 00 Brno 

JM_102 605 55 980 CZ60555980 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Brno 

Hybešova 15, 602 00 Brno 

JM_106 449 93 498 není plátce DPH Základní umělecká škola, Brno, Slunná 11 Slunná 11, 617 00 Brno 

JM_107 005 67 213 CZ00567213 Odborné učiliště a Praktická škola, Brno, Lomená 44 Lomená 44, 617 00 Brno 

JM_109 002 26 467 není plátce DPH Střední škola grafická Brno Šmahova 110, 627 00 Brno 

JM_111 449 93 501 není plátce DPH Základní umělecká škola Antonína Doležala, Brno, Trnkova 81 Trnkova 81, 628 00 Brno 

JM_112 003 80 431 CZ00380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 113 Trnkova 113, 628 00 Brno 

JM_116 643 27 809 není plátce DPH Základní škola při fakultní nemocnici, Brno, Černopolní 9 Černopolní 9, 613 00 Brno 

JM_117 621 56 578 není plátce DPH Mateřská škola při fakultní nemocnici, Brno, Černopolní 9 Čenopolní 9, 613 00 Brno 

JM_118 621 58 465 není plátce DPH Dětský domov Dagmar, Brno, Zeleného 51 Zeleného 51, 616 00 Brno 

JM_119 643 26 454 není plátce DPH 
Střední škola pro sluchově postižené a Odborné učiliště, Brno, 
Gellnerova 1 

Gellnerova 1, 637 00 Brno 

JM_121 621 57 655 není plátce DPH 
Mateřská škola a Základní škola  pro sluchově postižené, Brno, 
Novoměstská 21 

Novoměstská 21, 621 00 Brno 

JM_124 605 55 998 není plátce DPH 
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola, 
Brno, Ibsenova 1 

Ibsenova 1, 638 00 Brno 

JM_126 494 61 524 není plátce DPH Základní umělecká škola, Pozořice, okres Brno-venkov U Školy 386, 664 07 Pozořice 

JM_128 711 97 770 není plátce DPH 
Základní škola, Slavkov u Brna, Malinovského 280, příspěvková 
organizace 

Malinovského 280, 684 01 Slavkov 
u Brna 

JM_135 702 84 849 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Za Humny 3304 Za Humny 3304, 697 01 Kyjov 

JM_137 008 38 217 není plátce DPH 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště automobilní, Kyjov, 
Nádražní 471 

Nádražní 471, 697 01 Kyjov 

JM_138 499 39 459 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Kyjov, okres Hodonín Husova 370, 697 01 Kyjov 

JM_141 469 37 099 není plátce DPH Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1095, 697 01 Kyjov 

JM_142 469 37 145 není plátce DPH Domov Horizont, příspěvková organizace Strážovská 1096, 697 01 Kyjov 

JM_144 002 26 912 CZ00226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 

JM_147 000 53 155 CZ00053155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec 
náměstí Svobody 318, 696 81 
Bzenec 

JM_149 000 90 395 není plátce DPH Hvězdárna Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 
Benátky 32, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

JM_150 708 39 964 není plátce DPH Základní umělecká škola, Veselí nad Moravou, okres Hodonín 
náměstí Míru 1676, 698 01 Veselí 
nad Moravou 

JM_152 708 40 385 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Veselí nad Moravou, Kollárova 1045 
Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

JM_154 008 38 420 není plátce DPH Paprsek, příspěvková organizace 
K Čihadlu 679, 679 63 Velké 
Opatovice 

JM_155 008 40 246 není plátce DPH Základní umělecká škola, Velké Opatovice, okres Blansko 
Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké 
Opatovice 

JM_157 008 38 446 není plátce DPH Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace Šebetov 1, 679 35 Šebetov 

JM_158 008 39 809 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Letovice, okres Blansko Českobratrská 5, 679 61 Letovice 

JM_163 620 75 993 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola při dětské léčebně, Křetín 12 Křetín 12, 679 62 Křetín 

JM_166 606 80 342 CZ60680342 
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav 

nábř.Komenského 1, 690 25 
Břeclav 

JM_168 708 48 858 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav Bratří Mrštíků 30, 690 02 Břeclav 

JM_173 456 71 877 není plátce DPH Domov důchodců Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice 

JM_174 008 39 621 není plátce DPH Základní umělecká škola, Jedovnice, okres Blansko 
Nad Rybníkem 401, 679 06 
Jedovnice 

JM_175 620 73 087 CZ62073087 Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463 Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice 

JM_177 003 80 521 není plátce DPH Základní umělecká škola Blansko Zámek 3, 678 01 Blansko 

JM_180 620 73 249 není plátce DPH Základní škola speciální, Blansko, Žižkova 27 Žižkova 27/1919, 678 01 Blansko 

JM_181 434 20 656 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Blansko Údolní 2, 678 01 Blansko 

JM_186 634 34 610 není plátce DPH Dětský domov, Mikulov, Nádražní 26 Nádražní 26, 692 01 Mikulov 

JM_189 653 37 913 není plátce DPH Základní umělecká škola, Mikulov, okres Břeclav Náměstí 28, 692 01 Mikulov 



 

Zadávací dokumentace – příloha č. 4   Stránka 13 z 14 

JM_190 605 75 905 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Mikulov, okres Břeclav Komenského 7, 692 01 Mikulov 

JM_191 000 89 613 CZ00089613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 

JM_192 708 38 763 není plátce DPH Základní škola, Mikulov, Školní 1 Školní 1, 692 01 Mikulov 

JM_194 620 76 051 není plátce DPH Základní škola při dětské léčebně, Ostrov u Macochy, Školní 363 
Školní 363, 679 14 Ostrov u 
Macochy 

JM_204 708 49 510 není plátce DPH Základní umělecká škola, Hustopeče, okres Břeclav Komenského 4, 693 01 Hustopeče 

JM_205 708 41 713 není plátce DPH Základní škola, Hrádek 203 Hrádek 203, 671 27 Hrádek 

JM_208 708 39 026 není plátce DPH Základní škola, Pohořelice, Šumická 727 Šumická 727, 691 23 Pohořelice 

JM_209 620 76 060 není plátce DPH Základní škola, Blansko, Nad Čertovkou 17 Nad Čertovkou 17, 678 01 Blansko 

JM_210 708 51 212 není plátce DPH Základní umělecká škola, Pohořelice, okres Brno-venkov Školní 462, 691 23 Pohořelice 

JM_211 606 80 300 není plátce DPH Odborné učiliště, Cvrčovice 131 Cvrčovice 131, 691 23 Cvrčovice 

JM_212 708 41 675 není plátce DPH Základní umělecká škola, Moravský Krumlov, okres Znojmo 
Školní 139, 672 01 Moravský 
Krumlov 

JM_217 449 46 805 není plátce DPH Základní umělecká škola A. Muchy, Ivančice, okres Brno-venkov Palackého nám.27, 664 91 Ivančice 

JM_218 449 46 902 není plátce DPH Středisko volného času, Ivančice, okres Brno-venkov Zemědělská 2, 664 91 Ivančice 

JM_219 002 25 827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 16, 664 95 Ivančice 

JM_221 665 96 769 není plátce DPH Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2 Lány 2, 664 91 Ivančice 

JM_222 449 46 775 není plátce DPH Základní umělecká škola, Oslavany, okres Brno-venkov 
nám.13.prosince 12, 664 12 
Oslavany 

JM_223 494 61 583 není plátce DPH Základní umělecká škola, Židlochovice, okres Brno-venkov Nádražní 232, 667 01 Židlochovice 

JM_224 494 59 171 není plátce DPH Gymnázium, Židlochovice, Tyršova 400 Tyršova 400, 667 01 Židlochovice 

JM_226 708 42 663 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Želešice, Sadová 530 Sadová 530, 664 43 Želešice 

JM_227 494 61 702 není plátce DPH Základní umělecká škola, Ořechov, okres Brno-venkov Komenského 4, 664 44 Ořechov 

JM_229 002 12 733 není plátce DPH Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace Sportovní 432, 664 84 Zastávka 

JM_231 449 46 783 není plátce DPH Základní umělecká škola, Kuřim, okres Brno-venkov Zahradní 1529, 664 34 Kuřim 

JM_232 449 46 881 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Kuřim, okres Brno - venkov Jungmannova 1084, 664 34 Kuřim 

JM_235 708 38 437 není plátce DPH Základní umělecká škola, Dolní Bojanovice, okres Hodonín 
Dolní Bojanovice 418, 696 17 Dolní 
Bojanovice 

JM_236 469 37 081 není plátce DPH Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. Bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 

JM_238 499 39 386 není plátce DPH Středisko volného času Hodonín 
Nám. B. Martinů 5, 695 03 
Hodonín 

JM_239 469 37 170 není plátce DPH Zelený dům pohody, příspěvková organizace 
P. Jilemnického 2923/1, 695 03 
Hodonín 

JM_240 499 39 378 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín Jilemnického 2, 695 03 Hodonín 

JM_241 008 38 225 CZ00838225 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 

JM_242 605 75 573 není plátce DPH Středisko volného času, Pohořelice, okres Brno-venkov Dlouhá 39, 691 23 Pohořelice 

JM_243 696 51 914 není plátce DPH Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov, Vřesovice 243 Vřesovice 243, 696 48 Ježov 

JM_244 000 90 352 není plátce DPH Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké nám. 9, 695 01 Hodonín 

JM_249 003 73 290 CZ00373290 Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková organizace Úprkova 2, 695 01 Hodonín 

JM_253 711 97 788 není plátce DPH Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, příspěvková organizace Sídlištní 2, 695 04 Hodonín 

JM_254 002 26 637 CZ00226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

JM_258 708 37 601 není plátce DPH Základní umělecká škola, Strážnice, okres Hodonín 
Preláta Horného 509, 696 62 
Strážnice 

JM_261 644 80 046 není plátce DPH Dětský domov, Strážnice, ul. Boženy Hrejsové 1255 
ul.Boženy Hrejsové 1255, 696 62 
Strážnice 

JM_262 708 41 373 není plátce DPH Základní umělecká škola, Velká nad Veličkou, okres Hodonín 
Velká nad Veličkou 461, 696 74 
Velká nad Veličkou 

JM_264 708 51 221 není plátce DPH Základní umělecká škola, Klobouky u Brna, okres Břeclav 
Bří. Mrštíků 2, 691 72 Klobouky u 
Brna 

JM_267 002 09 392 není plátce DPH Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

JM_271 478 85 939 není plátce DPH Základní umělecká škola, Adamov, okres Blansko Ronovská 12, 679 04 Adamov 

JM_273 620 77 457 není plátce DPH Dětský domov, Hodonín u Kunštátu 48 
Hodonín u Kunštátu 48, 679 71 
Lysice 

JM_276 605 75 514 není plátce DPH Duhovka - středisko volného času Břeclav Lidická 4, 690 02 Břeclav 

 



 

Zadávací dokumentace – příloha č. 4   Stránka 14 z 14 

Příloha č. 2 kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru 
– bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

 
Specifikace kancelářského papíru 

 

NÁZEV POŽADAVKY NA KVALITU 
Počet listů 

v balení 
Cena za 1 balení v 

Kč bez DPH 
Cena za 1 balení v Kč 

s DPH 
Výrobce P/N výrobce 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA A 
Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 92,5; tloušťka 
(mm/1000): 107±4; Drsnost (ml/min): 180 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA B 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA C 
Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 90; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 210 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 120g, bílá   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 160g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 250g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 80g, barevný   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 120g, barevný   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 160g, barevný   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA A 
Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 92,5; tloušťka 
(mm/1000): 107±4; Drsnost (ml/min): 180 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA B 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA C 
Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 90; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 210 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 120g, bílá   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 160g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 250g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, barevný   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A5 80g, bílá 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A6 80g, bílá 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 1 z 15 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace 
- 

Závazný návrh kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru 
– s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

 
 

Kupní smlouva na dodávky kancelářského papíru 
– s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 
 
1. Kupující 
 
Příspěvkové organizace Jihomoravského kraje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako 
„příspěvkové organizace“) zastoupené na základě plné moci obchodní společností 
 
CEJIZA, s.r.o.  
se sídlem:   Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, PSČ 602 00 
zastoupená:   MUDr. Bořkem Semrádem, jednatelem 
IČO:    28353242 
DIČ:    CZ28353242 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 63163 
email:    info@cejiza.cz 
 

(jednotlivé příspěvkové organizace samostatně dále jen jako „kupující“; všechny příspěvkové 

organizace společně dále jen jako „všichni kupující“) 

 

a 
 
2. Prodávající 
 
…(doplní uchazeč)… (obchodní firma nebo jméno) 
se sídlem:   ……(doplní uchazeč)…… 
zastoupen:   ……(doplní uchazeč)…… 
IČO:    ……(doplní uchazeč)…… 
DIČ:    ……(doplní uchazeč)…… 
(případně informace, že není plátcem DPH) 

zapsán v ……(doplní uchazeč)…… (např. v obchodním rejstříku) vedeném ……(doplní uchazeč)…… 
(např. Krajským soudem v …) pod sp. zn. ……(doplní uchazeč)…… 
bankovní spojení:  ……(doplní uchazeč)…… 
číslo účtu:   ……(doplní uchazeč)…… 
email:    ……(doplní uchazeč)……  
  
 
(dále jen „prodávající“) 

 
společně také jako „smluvní strany“ 

 

uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto kupní smlouvu na dodávky kancelářského papíru (dále jen „smlouva“): 

 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 2 z 15 

 
I. Úvodní ustanovení 

 
1. Účelem této smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek dále vymezeného kancelářského 

papíru včetně logistického zajištění dodávek a poskytnutí dalších plnění kupujícímu, a to 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz 
kupujícího. 

 
2. Kancelářský papír je podrobně specifikován v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „kancelářský 

papír“). 
 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky 
s názvem „Dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované 

Jihomoravským krajem“, sp. zn. CEKP0314 (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení 
této smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami zadávacího řízení a nabídkou 
prodávajícího podanou v tomto zadávacím řízení. 

 
4. Zadávací řízení bylo prováděno centrálním zadavatelem - obchodní společností CEJIZA, s.r.o., se 

sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 602 00, IČO: 28353242, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 63163 (dále jen „centrální zadavatel“). 
 

5. Každý z kupujících je oprávněn po uzavření této smlouvy jednat svým jménem a na svůj účet bez 
souhlasu ostatních kupujících s výjimkou změn nebo ukončení této smlouvy. Právní jednání 
učiněné kupujícím na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní bez souhlasu ostatních 
kupujících, vyvolávají právní účinky pouze ve vztahu ke kupujícímu, jenž tato jednání učinil. 
 

6. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k dodávkám kancelářského papíru v rozsahu dle této 
smlouvy, a to včetně výkonu všech činností, ke kterým se na základě této smlouvy zavázal. 

 
7. Prodávající dále prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 

kupujícího na dodávky kancelářského papíru dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných 
překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění kupujícímu tak, aby byl zajištěn 
účel této smlouvy. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu kancelářský papír (dále také jako 
„předmět koupě“) a převádět na kupujícího vlastnické právo k dodávanému předmětu koupě za 
podmínek stanovených v této smlouvě, a to dle potřeb a požadavků kupujícího vyplývajících z 
předchozí objednávky kupujícího a z této smlouvy. 
 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje přijmout předmět koupě do svého vlastnictví, převzít jej a 
zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za 
podmínek sjednaných v této smlouvě. 
 

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje zejména: 
- dodat kancelářský papír kupujícímu dle jeho objednávky v odpovídajících obalech a baleních 

do místa uvedeného v čl. VI. této smlouvy; 
- dopravit kancelářský papír kupujícímu v příslušném množství a vhodném balení do místa 

uvedeného v čl. VI. této smlouvy; 
- vyložit kancelářský papír z dopravního prostředku; 
- převzít a odvézt kancelářský papír dodaný v rozporu s podmínkami stanovenými v této 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 3 z 15 

smlouvě, resp. v jednotlivých objednávkách. 
 
4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě 

kupujícím. Veškeré právní účinky předání předmětu koupě kupujícímu nastávají až na základě 
potvrzení této skutečnosti v dokumentu označeném jako „dodací list“, který bude opatřen 
podpisy prodávajícího a kupujícího, resp. jimi pověřených osob. 
 

5. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu koupě kontrolu, zda předmět 
koupě má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky této smlouvy a objednávky. 
 

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu pouze takový předmět koupě, který splňuje veškeré 
požadavky kupujícího stanovené touto smlouvou nebo objednávkou. 

 
 

III. Kupní cena 
 
1. Kupní cena je stanovena jako jednotková kupní cena za jedno balení kancelářského papíru; kupní 

ceny za balení jednotlivých druhů kancelářského papíru jsou stanoveny v příloze č. 2 této 
smlouvy.  
 

2. Kupní cena za předmět koupě skutečně dodaný dle této smlouvy, tj. kupní cena za jednotlivou 
dodávku předmětu koupě, bude stanovena na základě shora uvedené jednotkové kupní ceny, a 
to dle skutečně dodaného množství balení jednotlivých druhů kancelářského papíru. Jednotkové 
ceny uvedené v předchozím odstavci jsou stanoveny jako závazné, nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné. 

 
3. Součástí kupní ceny za předmět koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho 

povinností vyplývajících z této smlouvy. 
 

4. Ke kupní ceně za předmět koupě stanovené dle tohoto článku bude prodávajícím – plátcem DPH 
připočtena DPH, a to ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše 
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
 

 
IV. Objednávka 

 
1. Jednotlivé dodávky předmětu koupě (dále též „jednotlivé dodávky“ nebo „dodávky“) budou 

probíhat na základě objednávek kupujícího, jejichž obsahem bude vymezení požadovaného 
plnění (dále jen „objednávka“ nebo „objednávky“). Obsahem objednávky bude zejména: 
- číselné označení objednávky; 
- označení kupujícího; 
- vymezení počtu požadovaných balení jednotlivých druhů kancelářského papíru; 
- vymezení doby dodání dle ustanovení čl. V. této smlouvy. 

 
2. Minimální hodnota jednotlivé objednávky musí činit alespoň 1.500,- Kč bez DPH, tj. kupující je 

v rámci jedné objednávky povinen objednat dodání předmětu koupě v takovém množství, aby 
kupní cena za předmět koupě objednaný v jedné objednávce dosáhla alespoň částky 1.500,- Kč 
bez DPH. 
 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 4 z 15 

3. Prodávající je povinen odevzdat (tj. dodat) kupujícímu předmět koupě stanovený kupujícím 
v objednávce, případně vyplývající z této smlouvy, za podmínek stanovených v objednávce a 
sjednaných v této smlouvě. 
 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě dodávaný prodávajícím bez předchozí 
objednávky kupujícího. 
 

5. Objednávky budou činěny písemně (tj. poštou, faxem, e-mailem) na kontaktní údaje 
prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy nebo prostřednictvím internetového obchodu či 
internetové aplikace (e-shop), dostupné na internetové adrese: …(doplní uchazeč)…. 
 

 
V. Doba dodání 

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě v době dodání stanovené kupujícím 

v objednávce. Doba dodání dle předchozí věty nesmí být kratší než 5 pracovních dnů ode dne 
doručení objednávky prodávajícímu. 
 

2. Nebude-li doba dodání v objednávce uvedena nebo bude-li uvedena v rozporu s ustanovením 
předchozího odstavce, je prodávající povinen dodat kupujícímu předmět koupě do 5 pracovních 
dnů ode dne doručení objednávky prodávajícímu. 
 
 

VI. Místo dodání 
 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě do sídla kupujícího, nestanoví-li kupující 
v objednávce jinak. 
 

2. Prodávající je povinen ověřit si běžnou pracovní dobu kupujícího v místě dodání uvedeném 
v předchozím odstavci a dodat předmět koupě do tohoto místa dodání tak, aby byl v co možná 
nejnižší míře narušen běžný provoz kupujícího. 
 

3. Prodávající je dále povinen dodat předmět koupě do sjednaného místa dodání vhodným 
způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa. 

 
 

VII. Dodací podmínky 
 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za dodání předmětu koupě se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě 
potvrzení této skutečnosti na dodacím listu. 
 

2. Dodací list musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 
- číslo objednávky; 
- označení kupujícího; 
- datum a místo předání předmětu koupě; 
- uvedení množství balení jednotlivých druhů kancelářského papíru, jež je na základě 

příslušného dodacího listu předáván prodávajícím kupujícímu; 
- uvedení jednotkových kupních cen jednotlivých druhů kancelářského papíru, jež je na základě 

příslušného dodacího listu předáván prodávajícím kupujícímu; 
- kupní cenu za skutečně dodaný předmět koupě; 
- případné výhrady kupujícího k přebíranému předmětu koupě; 
- případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávaného předmětu koupě; 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 5 z 15 

- podpisy prodávajícího a kupujícího, resp. jimi pověřených osob. 
  
3. Kupující není povinen převzít předmět koupě zejména v následujících případech: 

- předmět koupě nemá požadované vlastnosti nebo nesplňuje jiné požadavky dle této 
smlouvy; 

- prodávající dodal předmět koupě do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této 
smlouvě (a)nebo stanoveno v objednávce; 

- prodávající dodal předmět koupě v jiném než požadovaném obalu (a)nebo balení; 
- prodávající dodal předmět koupě v porušeném obalu (a)nebo balení; 
- prodávající dodal předmět koupě vykazující zjevné známky poškození či znečištění. 

 
4. Zjistí-li prodávající existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně 

v dodání předmětu koupě kupujícímu dle této smlouvy, resp. ve splnění jednotlivé dodávky, je 
bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat kupujícího a současně učinit veškeré 
nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody či nemajetkové újmy hrozící kupujícímu, a to 
zejména obstarat neprodleně náhradní předmět koupě, přičemž je povinen nést případný rozdíl 
ceny. 
 

5. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. jednotlivé dodávky, 
spočívající v dodání předmětu koupě kupujícímu, a současně do 5 pracovních dní od marného 
uplynutí doby dodání stanovené dle čl. V. této smlouvy nedodá náhradní předmět koupě, je 
kupující oprávněn zajistit si náhradní předmět koupě na náklady prodávajícího. 
 

6. Prodávající nese odpovědnost za veškeré případné škody či nemajetkové újmy vzniklé kupujícímu 
v důsledku porušení povinností prodávajícího spojených s dodáním předmětu koupě dle této 
smlouvy a jednotlivých objednávek kupujícímu. 

 
 

VIII. Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 
1. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících i potencionálně 

vliv na plnění povinností vyplývajících mu z této smlouvy, a to neprodleně a není-li to možné, 
nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, 
že by nastat mohla. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pouze takový předmět koupě, který splňuje požadavky 
kupujícího vzhledem k účelu této smlouvy. 
 

3. Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní 
předpisy platné a účinné na území České republiky, jakož i přímo platné a účinné právní předpisy 
Evropské unie, resp. Evropských společenství. 
 

4. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
smlouvy a splnění povinností prodávajícího vyplývajících mu z této smlouvy. 
 
 

IX. Jakost a vady předmětu koupě 
   

1. Prodávající je povinen dodávat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství balení a 
v jakosti sjednané touto smlouvou (a)nebo stanovené objednávkou.  

  
2. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu §§ 2113 a násl. občanského zákoníku 

na dodaný předmět koupě v délce 24 měsíců. 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 6 z 15 

 
3. Záruční doba dle předchozího odstavce počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. 

 
4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahující co možná 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu koupě. Za vadný předmět koupě se považuje 
takový předmět koupě, který bude vykazovat nevhodné vlastnosti vzhledem ke způsobu jeho 
použití, přičemž není rozhodné, zda kupující předmět koupě převzal. 

 
5. Pokud je uplatnění reklamace vady dodaného předmětu koupě v záruční době oprávněné, má 

kupující právo požadovat dodání nového předmětu koupě v množství, jež bude odpovídat 
množství vadného předmětu koupě. Prodávající je povinen dodat nový předmět koupě dle 
předchozí věty do 5 pracovních dní ode dne doručení reklamace kupujícího. Nesplní-li prodávající 
povinnost odstranit vady způsobem a ve lhůtě dle předchozí věty, je kupující oprávněn zajistit si 
náhradní předmět koupě na náklady prodávajícího. 
 

6. Prodávající nahradí škodu či nemajetkovou újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním 
z jeho strany, v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé kupujícímu při 
uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 
 

7. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu 
koupě kupujícím, a to na základě potvrzení převzetí na dodacím listu.  
 
 

X. Platební podmínky 
 

1. Zálohové platby nejsou sjednány. Smluvní strany stvrzují, že v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy žádná z nich neposkytla závdavek. 
 

2. Kupní cena za skutečně dodaný předmět koupě, tj. kupní cena za jednotlivou dodávku předmětu 
koupě, bude uhrazena do 30 dnů ode dne převzetí příslušné jednotlivé dodávky. 

 
3. Prodávající je povinen vystavit na částku odpovídající kupní ceně za skutečně dodaný předmět 

koupě, tj. kupní ceně za jednotlivou dodávku předmětu koupě, daňový doklad (dále jen 
„faktura“). 
 

4. Faktura za jednotlivou dodávku předmětu koupě bude vystavena v souladu s § 28 zákona o DPH a 
doručena kupujícímu. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí odpovídat době, v níž je 
kupující povinen zaplatit kupní cenu za předmět koupě dle tohoto článku smlouvy. 
 

5. Faktura vystavená prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o 
DPH, v případě, že prodávají není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního 
dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 
vystavená prodávajícím musí vždy splňovat náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. 

 
6. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je kupující oprávněn tuto 
fakturu vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 
provede opravu vystavením nové faktury. 

 
7. Kupní cena za předmět koupě bude kupujícím uhrazena formou bezhotovostního převodu na 

bankovní účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. Povinnost kupujícího 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 7 z 15 

zaplatit kupní cenu za předmět koupě je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

 
8. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na 

základě této smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

9. Smluvní strany se dohodly, že pokud se po dobu trvání této smlouvy stane prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 109 odst. 3 zákona o DPH, má kupující právo uhradit DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Platí, že takto kupujícím provedená úhrada je 
uhrazením příslušné části kupní ceny za předmět koupě rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím. 

 
 

XI. Náhradní plnění 
 
1. Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří 

jsou osobami se zdravotním postižením a že je oprávněn kupujícímu poskytnout tzv. náhradní 
plnění (dále jen „náhradní plnění“) ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“). 
 

2. Kupující upozorňuje prodávajícího, že odebíráním předmětu koupě od prodávajícího na základě 
této smlouvy bude částečně plnit svoji povinnost stanovenou § 81 odst. 1 zákona 
o zaměstnanosti. 
 

3. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy v režimu 
náhradního plnění, a to minimálně v objemu stanoveném v odst. 4 tohoto článku. Na každé 
faktuře musí být uvedeno, že předmět koupě byl dodán v režimu náhradního plnění ve smyslu 
§ 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti. 

 
4. Prodávající musí být schopen za dobu trvání této smlouvy dodat kupujícímu náhradní plnění 

v minimálním objemu stanoveném jako součin jednotkových cen v Kč bez DPH sjednaných touto 
smlouvou a množství předpokládané spotřeby balení jednotlivých druhů kancelářského papíru 
uvedeného u kupujícího v příloze č. 3 zadávací dokumentace, na základě které bylo provedeno 
zadávací řízení (dále jen „náhradní plnění vyhrazené kupujícímu“). Výše náhradního plnění 
vyhrazeného kupujícímu pro kalendářní rok 2014 činí 7/12 náhradního plnění vyhrazeného 
kupujícímu a pro rok 2015 činí 5/12 plnění vyhrazeného kupujícímu. 
 

5. Prodávající prohlašuje, že náhradní plnění vyhrazené kupujícímu nepřekračuje maximální objem 
náhradního plnění, jenž je prodávající podle zákona o zaměstnanosti oprávněn poskytnout. 

 
6. Nebude-li prodávající na základě objednávky kupujícího schopen dodat předmět koupě v režimu 

náhradního plnění, přestože nebude vyčerpán limit náhradního plnění vyhrazeného kupujícímu 
pro příslušný kalendářní rok, v němž byla objednávka učiněna, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % z rozdílu ceny předmětu koupě dodaného v režimu 
náhradního plnění v Kč bez DPH a celkové hodnoty náhradního plnění vyhrazeného kupujícímu 
pro příslušný kalendářní rok. Smluvní pokutu dle předchozí věty nelze v jednom kalendářním roce 
uplatnit opakovaně. 
 

7. Nebude-li prodávající schopen dodat předmět koupě v režimu náhradního plnění, je povinen na 
tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit a vyžádat si jeho předchozí písemný souhlas s 
dodáním předmětu koupě mimo režim náhradního plnění. Ustanovením předchozí věty není 
dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu dle předchozího odstavce. O dobu od oznámení 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 8 z 15 

skutečnosti dle první věty tohoto odstavce do vyslovení souhlasu kupujícího s dodávkou 
předmětu koupě mimo režim náhradního plnění se prodlužuje doba dodání stanovená v čl. V. 
této smlouvy. 
 

8. Dodá-li prodávající předmět koupě mimo režim náhradního plnění, aniž by k takové dodávce měl 
předchozí písemný souhlas kupujícího, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 50 % z ceny takto dodaného předmětu koupě v Kč bez DPH. 

 
9. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu úplné a pravdivé údaje o počtu zaměstnávaných 

osob se zdravotním pojištěním, a to za každé kalendářní čtvrtletí předcházející jednotlivým 
dodávkám předmětu koupě dodaným podle této smlouvy. Prodávající je povinen poskytovat 
údaje uvedené v předchozí větě průběžně po celou dobu plnění této smlouvy, a to nejpozději 
k 15. dni následujícího kalendářního čtvrtletí, písemně na kontaktní údaje kupujícího sdělené 
kupujícím prodávajícímu. 
 

10. Prodávající je povinen v souladu s § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti vést ve vztahu ke 
kupujícímu evidenci náhradního plnění poskytnutého kupujícímu, která bude obsahovat zejména 
identifikační údaje kupujícího, označení a cenu dodaného předmětu koupě. Prodávající je 
povinen umožnit kupujícímu nebo centrálnímu zadavateli nahlédnutí do této evidence a pořízení 
výpisů nebo opisů z ní, a to bez zbytečného odkladu po té, co o to bude kupujícím nebo 
centrálním zadavatelem požádán. Údaje uvedené v této evidenci jsou dle výslovné dohody 
smluvních stran důvěrné a prodávající není oprávněn je zpřístupnit třetí osobě, s výjimkou 
centrálního zadavatele nebo oprávněných úředních osob. 
 

11. Pokud během trvání této smlouvy prodávající přestane být zaměstnavatelem zaměstnávajícím 
více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, nebo z jiného důvodu 
nebude moci kupujícímu dodávat předmět koupě v režimu náhradní plnění, je prodávající 
povinen o této změně neprodleně písemně informovat kupujícího. 
 

12. Ukáže-li se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v tomto článku jako nepravdivé nebo 
poruší-li prodávající jakoukoliv povinnost uloženou mu právnímu předpisy nebo touto smlouvou 
v souvislosti s poskytováním náhradního plnění kupujícímu, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu veškeré škody, jež kupujícímu v důsledku nepravdivosti prohlášení prodávajícího nebo 
v důsledku porušení povinností prodávajícím vzniknou. Škodou dle předchozí věty se rozumí 
zejména odvod do státního rozpočtu ve smyslu § 81 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti. 
 

 
XII. Sankční ujednání 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu koupě bez DPH, s jehož dodáním je 
prodávající v prodlení, a to za každý den trvání prodlení prodávajícího se splněním této 
povinnosti. Prodlení s plněním povinnosti dle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude 
zjednána náprava, a to dodáním nového předmětu koupě prodávajícím nebo obstaráním 
náhradního předmětu koupě kupujícím na náklady prodávajícího postupem dle čl. VII. odst. 5. 
této smlouvy. 
 

2. Poruší-li prodávající některou povinnost stanovenou v čl. X. odst. 3. až 6. této smlouvy, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti prodávajícího. 
 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 9 z 15 

3. Poruší-li prodávající některou povinnost stanovenou v čl. XI. odst. 3., 8., 9. a 10. této smlouvy, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení 
takové povinnosti prodávajícího. 
 

4. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně vzniklé 
škody či nemajetkové újmy, které lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém jejich 
rozsahu. 

 
 

XIII. Doba trvání, odstoupení od smlouvy 
 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 01.06.2014 do 31.05.2015. Tuto smlouvu 
nelze během jejího trvání vypovědět. 
 

2. Uplynutím doby sjednané v předchozím odstavci závazek z této smlouvy zaniká. 
 

3. Zánikem závazku z této smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího 
z jednotlivých dodávek, vzniklých na základě této smlouvy. Toto ustanovení tak prodávajícího a 
kupujícího, dle jejich výslovné dohody, zavazuje i po zániku závazku z této smlouvy. 

 
4. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména 

v následujících případech: 
a) bude-li předmět koupě trpět vadami, které jej budou činit neupotřebitelným nebo  
b) nebude-li mít předmět koupě vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho 

prodávající ujistil. 
 

5. Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající je oprávněn pozastavit dodávky předmětu 
koupě, bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny kterékoli z dodávek po dobu delší než 90 dnů. 

 

 
XIV. Ostatní ujednání 

 
1. Práva kupujícího spojená s kontrolou plnění poskytovaného prodávajícím na základě této 

smlouvy, jakož i jiná oprávnění náležející dle této smlouvy kupujícímu, je oprávněn vykonávat 
kromě kupujícího i centrální zadavatel, který prováděl zadávací řízení směřující k uzavření této 
smlouvy, a to z titulu pověření k této činnosti kupujícím. Jednání centrálního zadavatele vůči 
prodávajícímu i ve vztahu k plnění této smlouvy, jsou považována za jednání kupujícího. 

 
2. Centrální zadavatel je oprávněn zkontrolovat plnění poskytnuté prodávajícím kupujícímu dle této 

smlouvy zejména v následujícím rozsahu: 
- kontrola splnění smluvních podmínek sjednaných touto smlouvou prodávajícím; 
- kontrola plnění prodávajícího z hlediska sjednaného předmětu a účelu této smlouvy; 
- kontrola vyúčtování plnění poskytnutého prodávajícím z titulu této smlouvy; 
- kontrola vlastností dodaného předmětu koupě z hlediska jeho souladu s touto smlouvou; 
- kontrola odstranění případných vad dodaného předmětu koupě uplatněných kupujícím 

v souladu s podmínkami této smlouvy. 
 
3. Prodávající a kupující se zavazují poskytnout centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou 

součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku smlouvy. 
 
4. Prodávající se, ve smyslu § 147a odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), zavazuje předat 
centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny všemi kupujícími dle této 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 10 z 15 

smlouvy, a to nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty, v níž je centrální zadavatel povinen 
uveřejnit na profilu zadavatele údaje dle § 147a odst. 3 zákona o veřejných zakázkách.  

 
5. Prodávající se, ve smyslu § 147a odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkách, zavazuje předat 

centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů prodávajícího, jimž uhradil více než 10 % z celkové 
ceny veřejné zakázky nebo jimž v jednom kalendářním roce uhradil více než 10 % z ceny uhrazené 
všemi kupujícími. Tuto povinnost se prodávající zavazuje plnit v souladu s ustanovením § 147a 
odst. 5 zákona o veřejných zakázkách. 
 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi centrálního zadavatele, 
příp. kupujícího jako zadavatele, dle zákona o veřejných zakázkách. Prodávající dále souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi centrálního zadavatele, příp. kupujícího, jako 
povinného subjektu dle právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. 

 
7. Prodávající se zavazuje dodržovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

 
8. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

9. Prodávající a kupující výslovně sjednávají, že je-li touto smlouvou vyžadována písemná forma 
úkonu, je tato forma zachována též tehdy, je-li příslušný úkon učiněn prostřednictvím emailu. Pro 
činění písemných úkonů se prodávající a kupující zavazují využívat kontaktní údaje, které si 
vzájemně písemně oznámí. Ustanovení tohoto odstavce se neužije pro změny nebo doplnění této 
smlouvy, přičemž pro tyto případy platí zvláštní ujednání obsažené v čl. XV. odst. 3 této smlouvy. 
 

10. Prodávající na sebe výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 
 

11. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
 

XV. Závěrečná ujednání 

 
1. Smluvní strany této smlouvy výslovně ujednávají, že tato smlouva, jakož i všechny vztahy z ní 

vzniklé nebo s ní související, včetně práv a povinností v této smlouvě výslovně neujednaných, se 
budou řídit právními předpisy České republiky, zejména §§ 2079 a násl. občanského zákoníku 
upravujícími kupní smlouvu. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro jednotlivé dodávky. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy, vyhotoveny v listinné podobě 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
4. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a 

povinnosti plynoucí z této smlouvy nebo jednotlivých dodávek, ani tuto smlouvu,  třetí osobě. 
 
5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že prodávající nebo kupující jejich doručení 

odmítne či jinak znemožní.  
 



Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 5   Stránka 11 z 15 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž prodávající obdrží 

jedno vyhotovení a centrální zadavatel obdrží dvě vyhotovení. 
 
 
Součásti této smlouvy: 

 

Příloha  č. 1: Seznam příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

Příloha  č. 2: Specifikace kancelářského papíru 
 
Přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí smlouvy a musí s ní být pevně spojeny. 

 
 
 
V ................... dne ..........................     V ................... dne .......................... 
 

 

kupující:       prodávající:   

          

 
 
 

…….……………………………………    …….…………………………………… 
…jméno a příjmení…     …jméno a příjmení (doplní uchazeč)… 
…funkce…      …funkce (doplní uchazeč)… 

 



Zadávací dokumentace – příloha č. 5     
   Stránka 12 z 15 

Příloha č. 1 kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru 
– s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

 

Seznam příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 
 

JM IČ DIČ Název Sídlo 

JM_002 005 58 982 není plátce DPH Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 Vídeňská 47, 639 00 Brno 

JM_006 006 37 980 není plátce DPH Vyšší odborná škola zdravotnická Brno  Kounicova 16, 602 00 Brno 

JM_015 456 71 761 není plátce DPH Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 

JM_016 456 71 711 není plátce DPH Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice 

JM_017 456 71 702 není plátce DPH Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace Domov 1, 671 32 Plaveč 

JM_019 000 55 301 CZ00055301 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19 

Dvořákova 19, 669 67 Znojmo 

JM_022 670 11 748 není plátce DPH 
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, Horní 
Česká 15 

Horní Česká 15, 669 51 Znojmo 

JM_026 494 38 867 není plátce DPH Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo Komenského náměstí 4, 669 75 Znojmo 

JM_029 005 66 381 není plátce DPH 
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší 
odborná škola Brno 

Kotlářská 9, 611 53 Brno 

JM_030 005 59 415 CZ00559415 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická, Brno, 
Sokolská 1 

Sokolská 1, 602 00 Brno 

JM_037 494 38 816 CZ49438816 
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo 

Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 

JM_038 008 38 993 není plátce DPH Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace Mládeže  10, 669 02 Znojmo 

JM_039 702 85 756 není plátce DPH Základní umělecká škola Znojmo Rooseveltova 21, 669 02 Znojmo 

JM_041 005 30 506 není plátce DPH Střední škola technická Znojmo Uhelná 6, 669 02 Znojmo 

JM_046 456 71 729 není plátce DPH Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace 
Skalice 1, 671 71 Skalice, pošta 
Hostěradice 

JM_047 005 59 008 není plátce DPH Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 Žižkova 55, 616 00 Brno 

JM_048 449 93 528 není plátce DPH Základní umělecká škola, Brno, Veveří 133 Veveří 133, 616 00 Brno 

JM_049 005 67 582 není plátce DPH Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70 Botanická 70, 602 00 Brno 

JM_051 643 27 981 není plátce DPH Základní škola, Brno, Palackého 68 Palackého 68/70, 612 00 Brno 

JM_053 155 30 213 CZ15530213 
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno 

Purkyňova 97, 612 00 Brno 

JM_055 485 13 512 není plátce DPH Gymnázium Brno-Řečkovice Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

JM_056 004 01 803 CZ00401803 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 

JM_057 005 59 466 CZ00559466 Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 Kudelova 8, 662 51 Brno 

JM_061 449 93 668 není plátce DPH Základní škola, Brno, Sekaninova 1 Sekaninova 1, 614 00 Brno 

JM_063 621 57 264 není plátce DPH Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 Vranovská 65, 614 00 Brno 

JM_064 005 58 974 není plátce DPH Gymnázium, Brno, Elgartova 3 Elgartova 3, 614 00 Brno 

JM_066 005 66 756 není plátce DPH 
Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší odborná škola 
Brno 

Husova 10, 602 00 Brno 

JM_069 449 93 447 CZ44993447 
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, Lipová 
20 

Lipová 20, 602 00 Brno 

JM_070 620 73 117 není plátce DPH Střední pedagogická škola, Boskovice, Komenského 5 Komenského 5, 680 11 Boskovice 

JM_071 620 73 109 není plátce DPH Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 Palackého nám.1, 680 11 Boskovice 

JM_072 003 90 348 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Boskovice, okres Blansko 17. listopadu 1, 680 01 Boskovice 

JM_073 008 39 680 není plátce DPH Základní umělecká škola, Boskovice, okres Blansko náměstí 9. května 7, 680 01 Boskovice 

JM_074 000 56 324 CZ00056324 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André Citroëna, 
Boskovice, nám. 9. května 2a 

nám. 9. května 2a, 680 11 Boskovice 

JM_076 449 47 909 není plátce DPH Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 

JM_078 449 47 721 není plátce DPH Základní umělecká škola, Tišnov, okres Brno-venkov Dvořáčkova 316, 666 01 Tišnov 

JM_081 000 89 257 není plátce DPH Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

JM_082 620 73 257 není plátce DPH Střední odborná škola Fortika Tišnovská 15, 679 23 Lomnice u Tišnova 

JM_085 005 59 270 není plátce DPH 
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická 
Vyškov 

Komenského 16/5, 682 01 Vyškov 

JM_089 708 43 082 není plátce DPH Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Vyškov, sídl. sídl.Osvobození 55, 682 01 Vyškov 



Zadávací dokumentace – příloha č. 5     
   Stránka 13 z 15 

Osvobození 55 

JM_090 008 39 205 CZ00839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 36, 682 01 Vyškov 

JM_093 005 58 991 není plátce DPH Gymnázium, Brno, Křenová 36 Křenová 36, 602 00 Brno 

JM_095 605 52 255 není plátce DPH Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 

JM_100 708 43 155 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Brno Hybešova 15, 602 00 Brno 

JM_104 004 01 293 není plátce DPH 
Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Brno, Vídeňská 
26/28 

Vídeňská 26/28, 639 00 Brno 

JM_105 005 67 396 není plátce DPH Domov mládeže a Zařízení školního stravování Brno Klášterského 4, 617 00 Brno 

JM_108 621 57 299 není plátce DPH Základní škola, Brno, Štolcova 16 Štolcova 16, 618 00 Brno 

JM_113 621 56 748 není plátce DPH Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48 Došlíkova 48, 636 00 Brno 

JM_114 002 26 475 CZ00226475 Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61 Olomoucká 61, 627 00 Brno 

JM_115 621 60 095 není plátce DPH 
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola 
ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4 

Koperníkova 2/4, 615 00 Brno 

JM_120 003 80 385 CZ00380385  Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno Čichnova 23, 624 00 Brno 

JM_122 621 57 396 není plátce DPH 
Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, 
Kociánka 6 

Kociánka 6, 612 47 Brno 

JM_123 485 15 027 není plátce DPH Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno, Vaculíkova 14 Vaculíkova 14, 638 00 Brno 

JM_127 494 08 381 CZ49408381 Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 Tyršova 479, 684 15 Slavkov u Brna 

JM_131 620 75 985 není plátce DPH 
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Boskovice, 
Štefánikova 2  

Štefánikova 2, 680 01 Boskovice 

JM_132 620 77 465 není plátce DPH Dětský domov, Boskovice, Štefánikova 2b Štefánikova 2b, 680 01 Boskovice 

JM_134 002 26 564 není plátce DPH Domov Hvězda, příspěvková organizace 
Nové Hvězdlice 200, 683 41 Nové 
Hvězdlice, p.Bohdalice 

JM_136 005 67 043 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Školní 3208 Školní 3208, 697 01 Kyjov 

JM_143 473 77 445 není plátce DPH Dětské centrum Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 965, 697 33 Kyjov 

JM_145 000 53 163 CZ00053163 Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 Havlíčkova 1223/17, 697 37 Kyjov 

JM_146 499 39 432 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Vracov, okres Hodonín Sokolská 896, 696 42 Vracov 

JM_159 008 39 639 není plátce DPH Základní umělecká škola, Letovice, okres Blansko Masarykovo nám. 29, 679 61 Letovice 

JM_160 003 87 134 není plátce DPH Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace Pod klášterem 17/55, 679 61 Letovice 

JM_161 665 96 882 CZ66596882 Masarykova střední škola Letovice Tyršova 500, 679 61 Letovice 

JM_162 003 86 766 není plátce DPH Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín, č.p. 12 , 679 62 Křetín 

JM_164 708 38 771 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Břeclav, Herbenova 4 Herbenova 4, 690 03 Břeclav 

JM_165 606 80 351 není plátce DPH 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Břeclav, sady 28. října 1 

Sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

JM_169 003 90 780 CZ00390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U nemocnice 1, 690 74 Břeclav 

JM_170 606 80 318 CZ60680318 
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116 

Sobotní 116, 691 42 Valtice 

JM_171 456 71 826 není plátce DPH Emin zámek, příspěvková organizace 
Hrušovany nad Jevišovkou 275, 671 67 
Hrušovany nad Jevišovkou 

JM_176 004 97 126 není plátce DPH Střední škola technická a gastronomická Blansko Bezručova 33, 678 01 Blansko 

JM_178 709 97 241 není plátce DPH SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace Pod Sanatorkou 3, 678 01 Blansko 

JM_179 620 73 133 není plátce DPH Gymnázium Blansko Seifertova 13, 678 01 Blansko 

JM_183 620 73 176 není plátce DPH 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad 
Čertovkou 18 

Nad Čertovkou 18, 678 01 Blansko 

JM_184 002 26 556 CZ00226556 Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 1-3, 682 01 Vyškov 

JM_187 606 80 377 není plátce DPH 
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Mikulov, Komenského 7 

Komenského 7, 692 16 Mikulov 

JM_193 484 52 751 není plátce DPH Srdce v domě, příspěvková organizace 
Klentnice 81, 692 01 Klentnice, pošta 
Mikulov 

JM_195 456 71 788 není plátce DPH Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany 

JM_197 456 71 818 není plátce DPH Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice 

JM_203 163 55 474 CZ16355474 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, 
Masarykovo nám. 1 

Masarykovo nám. 1, 693 24 Hustopeče 

JM_206 708 39 034 není plátce DPH Základní škola a Praktická škola, Hustopeče, Šafaříkova 24 Šafaříkova 24, 693 01 Hustopeče 

JM_207 469 37 102 není plátce DPH S - centrum Hodonín, příspěvková organizace Na Pískách 4037/11, 695 01 Hodonín 

JM_213 000 55 166 není plátce DPH Střední škola dopravy, obchodu a služeb 
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov 



Zadávací dokumentace – příloha č. 5     
   Stránka 14 z 15 

JM_214 494 38 875 není plátce DPH Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 
Smetanova 168, 672 01 Moravský 
Krumlov 

JM_215 702 85 292 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Moravský Krumlov, okres Znojmo 
nám.T.G.Masaryka 35, 672 01 Moravský 
Krumlov 

JM_220 708 40 661 není plátce DPH Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov, Ivančice Široká 42, 664 91 Ivančice 

JM_225 000 55 468 CZ00055468 Střední zahradnická škola Rajhrad Masarykova 198, 664 61 Rajhrad 

JM_230 494 59 899 není plátce DPH Gymnázium T. G. Masaryka, Zastávka, U Školy 39 U Školy 39, 664 84 Zastávka u Brna 

JM_233 000 53 198 CZ00053198  Střední škola a Základní škola Tišnov nám. Míru 22, 666 25 Tišnov 

JM_237 702 84 831 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola, Hodonín, náměstí B. Martinů 5 náměstí B. Martinů 5, 695 03 Hodonín 

JM_247 708 36 931 není plátce DPH Základní umělecká škola Hodonín Horní Valy 2, 695 01 Hodonín 

JM_251 644 80 020 není plátce DPH Dětský domov, Hodonín, Jarošova 1 Jarošova 1, 695 01 Hodonín 

JM_252 473 77 470 není plátce DPH Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 3, 695 01 Hodonín 

JM_255 499 39 424 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Strážnice, okres Hodonín Radějovská 848, 696 62 Strážnice 

JM_256 617 42 902 není plátce DPH Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379 Masarykova 379, 696 62 Strážnice 

JM_257 473 75 604 není plátce DPH Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice 

JM_260 008 37 385 CZ00837385 Střední škola Strážnice J. Skácela 890, 696 62 Strážnice 

JM_263 499 39 416 není plátce DPH Dům dětí a mládeže, Veselí nad Moravou, okres Hodonín 
Hutník 1495, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

JM_265 002 26 572 není plátce DPH LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková organizace Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 

JM_268 005 59 261 není plátce DPH Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice Součkova 500, 685 01 Bučovice 

JM_270 709 21 245 není plátce DPH Habrovanský zámek, příspěvková organizace 
Habrovany 1, 683 01 Habrovany pošta 
Rousínov 

JM_274 003 80 458 není plátce DPH Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 

 



Zadávací dokumentace – příloha č. 5        Stránka 15 z 15 

Příloha č. 2 kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru 
– s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

 
Specifikace kancelářského papíru 

 

NÁZEV POŽADAVKY NA KVALITU 
Počet listů 

v balení 
Cena za 1 balení v 

Kč bez DPH 
Cena za 1 balení v Kč 

s DPH 
Výrobce P/N výrobce 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA A 
Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 92,5; tloušťka 
(mm/1000): 107±4; Drsnost (ml/min): 180 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA B 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 80g, bílá / KVALITA C 
Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 90; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 210 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 120g, bílá   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 160g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 250g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 80g, barevný   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 120g, barevný   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A4 160g, barevný   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA A 
Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 92,5; tloušťka 
(mm/1000): 107±4; Drsnost (ml/min): 180 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA B 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, bílá / KVALITA C 
Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 90; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 210 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 120g, bílá   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 160g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 250g, bílá   250 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A3 80g, barevný   500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A5 80g, bílá 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

Xerografický papír A6 80g, bílá 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 
(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč doplní uchazeč 

 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 6  Stránka 1 z 2 
 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 
- 

Předloha čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
 
 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

_____________________________________________________________ 
 
Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)……… (dále jen „dodavatel“), jako uchazeč o veřejnou 
zakázku s názvem „Dodávky kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované 
Jihomoravským krajem“ tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle 
ustanovení § 53 odst. 1 zákona, tj. že: 
 
dle § 53 odst. 1 písm. a) zákona -  dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný člen 

statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; to platí jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. b) zákona -  dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný člen 

statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; to platí jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona -  v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona -  vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona -  není v likvidaci; 
 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 6  Stránka 2 z 2 
 

dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona -  nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště; to platí i ve vztahu ke spotřební dani; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 

 
dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona -  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek; 
 
dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona -  mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta 

za umožnění výkonu nelegální práce dle § 5 písm. e) bodu 3 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

 
 
 
V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná jednat za uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 7  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 7 zadávací dokumentace 
- 

Předloha čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 
 

Čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

_____________________________________________________________ 
 
 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 

kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“ tímto čestně 

prohlašuje, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 54 zákona, tj. že: 

 

 

dle § 54 písm. a) zákona -  je zapsána v ……(doplní uchazeč)…… / není zapsána v obchodním 

rejstříku ani jiné obdobné evidenci; 

 

Pokyn pro uchazeče: 

Uchazeč uvede v jaké evidenci (obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci) je zapsán, příp. že není zapsán v 

žádné takové evidenci. 

 

dle § 54 písm. b) zákona -  je oprávněna k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

 

 

 

V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná jednat za uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 8  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 8 zadávací dokumentace 
-  

Předloha seznamu významných dodávek 
 
 

Seznam významných dodávek 
 

 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 

kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“, tímto čestně 

prohlašuje, že v posledních 3 letech řádně a včas realizovala následující významné dodávky: 

 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA1 

Objednatel (název, adresa) (doplní uchazeč) 

Předmět významné dodávky (uchazeč uvede 

stručný popis významné dodávky) 
(doplní uchazeč) 

Finanční objem významné dodávky (v Kč bez DPH) (doplní uchazeč) 

Období, v němž byla dodávka realizována (ve 

formátu MM/RRRR až MM/RRRR) 
(doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba (jméno, příjmení, funkce, telefon, 

email), u které je možné realizaci významné 

dodávky ověřit 

(doplní uchazeč) 

 
 
 
V ……………… dne ……………………….   
 
 
 
…………………………………………………. 
(osoba oprávněná jednat za/jménem uchazeče) 
 
 
 
…………………………………………………. 
(podpis) 

                                                 
1
 Uchazeč použije tuto tabulku tolikrát, kolik významných dodávek uvádí. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 9  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 9 zadávací dokumentace 
- 

Předloha čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
 
 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

_____________________________________________________________ 
 
 
Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 

kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“, tímto čestně 

prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilá splnit veřejnou zakázku. 

 

 

 

V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná jednat za uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 



N
Á

ZE
V

P
O

ŽA
D

A
V

K
Y

 N
A

 K
V

A
LI

TU

P
o

če
t 

lis
tů

 v
 

b
al

e
n

í 

ka
n

ce
lá

řs
ké

h
o

 

p
ap

ír
u

C
e

n
a 

za
 1

 b
al

e
n

í 

v 
K

č 
b

e
z 

D
P

H

C
e

n
a 

za
 1

 b
al

e
n

í 

v 
K

č 
s 

D
P

H
V

ýr
o

b
ce

P
/N

 v
ýr

o
b

ce
P

ře
d

p
o

kl
ád

an
á 

sp
o

tř
e

b
a 

b
al

e
n

í

C
e

n
a 

za
 p

ře
d

p
o

kl
ád

an
o

u
 

sp
o

tř
e

b
u

 b
al

e
n

í 

je
d

n
o

tl
iv

ýc
h

 d
ru

h
ů

 

p
ap

ír
ů

 v
 K

č 
b

e
z 

D
P

H

C
e

n
a 

za
 p

ře
d

p
o

kl
ád

an
o

u
 

sp
o

tř
e

b
u

 b
al

e
n

í 

je
d

n
o

tl
iv

ýc
h

 d
ru

h
ů

 

p
ap

ír
ů

 v
 K

č 
s 

D
P

H

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 A
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
4

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
2

,5
; 

tl
o

u
šť

k
a

 (
m

m
/1

0
0

0
):

 1
0

7
±

4
; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 1

8
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

7
 4

8
5

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 B
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

9
 8

8
8

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 C
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

4
6

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
0

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

1
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

1
2

 3
2

8
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
2

0
g

, 
b

íl
á

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
5

1
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
6

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
2

9
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 2
5

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
1

2
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
a

re
v

n
ý

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
2

4
6

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
2

0
g

, 
b

a
re

v
n

ý
2

5
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

5
1

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
6

0
g

, 
b

a
re

v
n

ý
2

5
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

5
7

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 A
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
4

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
2

,5
; 

tl
o

u
šť

k
a

 (
m

m
/1

0
0

0
):

 1
0

7
±

4
; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 1

8
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

8
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 B
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

1
8

4
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 C
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

4
6

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
0

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

1
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

3
2

6
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 1
2

0
g

, 
b

íl
á

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
8

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 1
6

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
6

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 2
5

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
8

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
a

re
v

n
ý

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
2

6
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
5

 8
0

g
, 

b
íl

á
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

2
 0

6
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
6

 8
0

g
, 

b
íl

á
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

1
3

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

v 
K

č 
b

e
z 

D
P

H
v 

K
č 

s 
D

P
H

d
o

p
ln

í u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í u

ch
a

ze
č

C
e

lk
o

vá
 c

e
n

a 
za

 k
an

ce
lá

řs
ký

 p
ap

ír
 

P
ří

lo
h

a 
č.

 1
0

 z
ad

áv
ac

í d
o

ku
m

e
n

ta
ce

-

Sp
e

ci
fi

ka
ce

 k
an

ce
lá

řs
ké

h
o

 p
ap

ír
u

 a
 k

al
ku

la
ce

 c
e

n
y

Č
ás

t 
č.

 1
 v

e
ře

jn
é

 z
ak

áz
ky

 -
 B

EZ
 P

O
ŽA

D
A

V
K

U
 N

A
 P

O
SK

Y
TO

V
Á

N
Í N

Ý
H

R
A

D
N

ÍH
O

 P
LN

ĚN
Í

Z
a

d
á

v
a

cí
 d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

 C
E

K
P

0
3

1
4

 -
 p

ří
lo

h
a

 č
. 

1
0

S
tr

á
n

k
a

 1
 z

 1



N
Á

ZE
V

P
O

ŽA
D

A
V

K
Y

 N
A

 K
V

A
LI

TU

P
o

če
t 

lis
tů

 v
 

b
al

e
n

í 

ka
n

ce
lá

řs
ké

h
o

 

p
ap

ír
u

C
e

n
a 

za
 1

 b
al

e
n

í 

v 
K

č 
b

e
z 

D
P

H

C
e

n
a 

za
 1

 b
al

e
n

í 

v 
K

č 
s 

D
P

H
V

ýr
o

b
ce

P
/N

 v
ýr

o
b

ce
P

ře
d

p
o

kl
ád

an
á 

sp
o

tř
e

b
a 

b
al

e
n

í

C
e

n
a 

za
 p

ře
d

p
o

kl
ád

an
o

u
 

sp
o

tř
e

b
u

 b
al

e
n

í 

je
d

n
o

tl
iv

ýc
h

 d
ru

h
ů

 

p
ap

ír
ů

 v
 K

č 
b

e
z 

D
P

H

C
e

n
a 

za
 p

ře
d

p
o

kl
ád

an
o

u
 

sp
o

tř
e

b
u

 b
al

e
n

í 

je
d

n
o

tl
iv

ýc
h

 d
ru

h
ů

 

p
ap

ír
ů

 v
 K

č 
s 

D
P

H

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 A
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
4

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
2

,5
; 

tl
o

u
šť

k
a

 (
m

m
/1

0
0

0
):

 1
0

7
±

4
; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 1

8
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

6
 6

2
1

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 B
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

1
7

 2
8

3
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 C
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

4
6

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
0

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

1
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

7
 7

9
8

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
2

0
g

, 
b

íl
á

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
1

8
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
6

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
1

2
8

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 2
5

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
9

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 8
0

g
, 

b
a

re
v

n
ý

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
1

9
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
2

0
g

, 
b

a
re

v
n

ý
2

5
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

9
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
4

 1
6

0
g

, 
b

a
re

v
n

ý
2

5
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

8
9

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 A
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
4

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
2

,5
; 

tl
o

u
šť

k
a

 (
m

m
/1

0
0

0
):

 1
0

7
±

4
; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 1

8
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

9
9

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 B
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

7
5

2
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
íl

á
 /

 K
V

A
LI

T
A

 C
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

4
6

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
0

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

1
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

9
5

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 1
2

0
g

, 
b

íl
á

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
2

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 1
6

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
8

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 2
5

0
g

, 
b

íl
á

2
5

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
1

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
3

 8
0

g
, 

b
a

re
v

n
ý

5
0

0
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
2

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
5

 8
0

g
, 

b
íl

á
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

1
 4

8
6

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

X
e

ro
g

ra
fi

ck
ý

 p
a

p
ír

 A
6

 8
0

g
, 

b
íl

á
B

ě
lo

st
 (

C
IE

):
 m

in
 1

6
0

; 
o

p
a

ci
ta

 (
%

):
 m

in
. 

9
1

; 
tl

o
u

šť
k

a
 (

m
m

/1
0

0
0

):
 1

0
6

 ±
4

; 

D
rs

n
o

st
 (

m
l/

m
in

):
 2

0
0

 ±
5

0
5

0
0

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

d
o

p
ln

í 
u

ch
a

ze
č

1
4

5
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í 

u
ch

a
ze

č

v 
K

č 
b

e
z 

D
P

H
v 

K
č 

s 
D

P
H

d
o

p
ln

í u
ch

a
ze

č
d

o
p

ln
í u

ch
a

ze
č

C
e

lk
o

vá
 c

e
n

a 
za

 k
an

ce
lá

řs
ký

 p
ap

ír
 

P
ří

lo
h

a 
č.

 1
1

 z
ad

áv
ac

í d
o

ku
m

e
n

ta
ce

-

Sp
e

ci
fi

ka
ce

 k
an

ce
lá

řs
ké

h
o

 p
ap

ír
u

 a
 k

al
ku

la
ce

 c
e

n
y

Č
ás

t 
č.

 2
 v

e
ře

jn
é

 z
ak

áz
ky

 -
 S

 P
O

ŽA
D

A
V

EK
EM

 N
A

 P
O

SK
Y

TO
V

Á
N

Í N
Á

H
R

A
D

N
ÍH

O
 P

LN
ĚN

Í

Z
a

d
á

v
a

cí
 d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

 C
E

K
P

0
3

1
4

 -
 p

ří
lo

h
a

 č
. 

1
1

S
tr

á
n

k
a

 1
 z

 1



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 12  Stránka 1 z 3 

Příloha č. 12 zadávací dokumentace 
- 

Předloha čestného prohlášení o statutárních orgánech, 
vlastnících akcií a zakázaných dohodách 

 
 

Čestné prohlášení o statutárních orgánech, 
vlastnících akcií a zakázaných dohodách 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
_____________________________________________________________ 

 
I. 

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

centrálního zadavatele: 

    

Jméno a příjmení Poměr k centrálnímu zadavateli 

…(doplní uchazeč)… …(doplní uchazeč)… 1 

 
Pokyn pro uchazeče: 

V případě, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu v takovém poměru k centrálnímu zadavateli 

nebyl, uchazeč tento seznam neuvede a tuto skutečnost čestně prohlásí: 

 
Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 

kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“, tímto čestně 

prohlašuje, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu uchazeče nebyl v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u centrálního zadavatele v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 
V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná jednat za uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

                                                 
1
 Uchazeč doplní tuto tabulku o tolik řádků, kolik statutárních organů nebo členů statutárních orgánů uvádí. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 12  Stránka 2 z 3 

II. 

Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu: 

 

Jméno a příjmení 

…(doplní uchazeč)… 2 

 

 

Pokyn pro uchazeče: 

Seznam vlastníků akcií uvede pouze uchazeč s právní formou akciové společnosti, jehož akcionáři vlastní akcie, 

jejichž souhrná hodnota přesahuje 10% základního kapitálu.  

 

Má-li uchazeč formu akciové společnosti a nevlastní-li žádný jeho akcionář akcie, jejichž souhrnná hodnata by 

přesahovala 10% základního kapitálu, pak uchazeč tento seznam neuvede a tuto skutečnost čestně prohlásí: 

 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 

kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“, tímto čestně 

prohlašuje, že žádný z jejích akcionářů nevlastní akcie, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10% 

základního kapitálu.  

 
 
 
V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná jednat za uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 

 

Pokyn pro uchazeče: 

Nemá-li uchazeč formu akciové společnosti, pak tuto část prohlášení vůbec neuvede. 

                                                 
2
 Uchazeč doplní tuto tabulku o tolik řádků, kolik vlastníků akcií uvádí. 



 

Zadávací dokumentace CEKP0314 – příloha č. 12  Stránka 3 z 3 

III. 

Čestné prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu3 v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 

kancelářského papíru pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem“, tímto čestně 

prohlašuje, že neuzavřela a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v 

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
 
 
V ………… dne ……………………………. 

 

 

 

…………………………………………………. 

(osoba oprávněná jednat za uchazeče) 

 

 

 

…………………………………………………. 

(podpis) 

 

                                                 
3
 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


		2014-03-24T09:42:57+0100




